

XEDAPEN OROKORRAK

GOBERNANTZA PUBLIKO ETA AUTOGOBERNU SAILA
EKONOMIA ETA OGASUN SAILA
BERDINTASUN, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILA

3855

169/2021 DEKRETUA, uztailaren 6koa, zeinaren bidez onartzen baita Estatuaren eta Euskal Autonomia Erkidegoaren arteko Transferentzien Batzorde Mistoaren erabakia, espetxe-arloko estatu-legeak betearazteko egitekoak eta zerbitzuak Euskal Autonomia Erkidegoari eskualdatzekoa.

Transferentzien Batzorde Mistoak hartutako erabakiaren 2. artikuluan xedatutakoari jarraikiz –irailaren 26ko 2339/1980 Errege Dekretuak onartuta–, eta bertan eskatzen diren formalizazio-izapideak betetze aldera, dekretu honen xedea da, alde batetik, Estatuaren eta Euskal Autonomia Erkidegoaren arteko Transferentzien Batzorde Mistoaren osoko bilkurak 2021eko maiatzaren 10ean hartu duen erabakia onartzea –erabaki horren bidez, Euskal Autonomia Erkidegoari eskualdatzen zaizkio espetxe-arloko estatu-legeak betearazteko egitekoak eta zerbitzuak–, eta, beste alde batetik, eskualdatutako baliabide materialak adskribatu edo atxikitzea.

Horren ondorioz, Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuak, Ekonomia eta Ogasuneko sailburuak eta Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako sailburuak proposatuta, eta Gobernu Kontseiluak 2021eko uztailaren 6an egindako bilkuran gaia aztertu eta onartu ondoren, hau

XEDATZEN DUT:

1. artikulua.– Onartzea Estatuaren eta Euskal Autonomia Erkidegoaren arteko Transferentzien Batzorde Mistoak 2021eko maiatzaren 10ean hartutako erabakia, espetxe-arloko estatu-legeak betearazteko egitekoak eta zerbitzuak Euskal Autonomia Erkidegoari eskualdatzeko, ekainaren 22ko 474/2021 Errege Dekretuan ezarritako baldintzetan, eta agintzea errege dekretu hori osorik argitara dadila Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian, dekretu honen eranskin gisa.

2. artikulua.– Eskualdatutako egitekoak eta zerbitzuak Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako Sailari atxikita egongo dira aurrerantzean.

AZKEN XEDAPENA

Dekretu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen den egunean bertan jarriko da indarrean.

Vitoria-Gasteizen, 2021eko uztailaren 6an.

Lehendakaria,
IÑIGO URKULLU RENTERIA.

Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburua,
OLATZ GARAMENDI LANDA.

Ekonomia eta Ogasuneko sailburua,
PEDRO MARÍA AZPIAZU URIARTE.

Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako sailburua,
BEATRIZ ARTOLAZABAL ALBENIZ.

ERANSKINA, UZTAILAREN 6KO 169/2021 DEKRETUARENA

Ekainaren 29ko 474/2021 Errege-Dekretua, espetxe-arloko estatu-legeak betearazteko esparruan Estatuko Administrazioak Euskal Autonomia Erkidegoari eskualdatzen dizkion eginkizun eta zerbitzuei buruzkoa.

Konstituzioaren 149.1.6 artikuluan dago ezarrita espetxe-legegintza Estatuaren eskumen eskusiboa dela.

Hala ere, abenduaren 18ko 3/1979 Lege Organikoaren bidez onartuta, Euskal Autonomia Erkidegoko Autonomia Estatutuaren 10.14 artikuluan, Euskal Autonomia Erkidegoari esleitzen zaizkio espetxe-erakunde eta -establezimenduen antolaketa, araubidea eta jarduera, espetxe-arloko lege orokorrekin bat etorriz. Halaber, 12.1 artikuluan dago adierazita Euskal Autonomia Erkidegoari dagokiola espetxe-arloan Estatutik datozen legeak betearaztea.

Espetxeei buruzko irailaren 26ko 1/1979 Lege Organikoaren 79. artikulua xedatzen duenez, autonomia-erkidegoei dagokie lege horretan arautzen diren erakundeak zuzentzea, antolatzea eta ikuskatzea, baldin eta estatutuen bidez beren gain hartu badute espetxe-legeak betearaztea eta, ondorioz, espetxe-jarduera kudeatzea.

Azkenik, Euskal Autonomia Erkidegoko Autonomia Estatutuaren bigarren xedapen iragankorrak eta irailaren 26ko 2339/1980 Errege Dekretuak ezartzen dute zer eratan eta zer prozeduraren bidez eskualdatu behar zaizkion Euskal Autonomia Erkidegoari Estatuko Administrazioaren zerbitzuak.

Euskal Autonomia Erkidegoko Autonomia Estatutuaren bigarren xedapen iragankorrean adierazitako batzorde mistoak erabaki zuen, 2021eko maiatzaren 10eko bileran, Estatuko Administrazioak Euskal Autonomia Erkidegoari eskualdatzea espetxe-arloko estatu-legeak betearazteko egitekoak eta zerbitzuak. Erabaki hori Gobernuari bidali zaio, errege-dekretu bidez onartzeko.

Hori dela eta, Euskal Autonomia Erkidegoko Autonomia Estatutuaren bigarren xedapen iragankorrean xedatutakoa betetzeko xedez, eta Lurralde Politikako eta Funtzio Publikoko ministroak proposatuta eta Ministro Kontseiluak 2021eko ekainaren 29ko bilkuran gaia eztabaidatu ondoren, hau

XEDATZEN DUT:

1. artikulua.– Batzorde Mistoaren erabakia onartzea.

Onartu egiten da Euskal Autonomia Erkidegoko Autonomia Estatutuaren bigarren xedapen iragankorrean adierazitako batzorde mistoaren osokoak 2021eko maiatzaren 10eko bileran hartutako erabakia, hau da, Estatuko Administrazioak Euskal Autonomia Erkidegoari espetxe-arloko estatu-legeak betearazteko egitekoak eta zerbitzuak eskualdatzeko erabakia. Erabaki hori errege-dekretu honen eranskinean jaso da.

2. artikulua.– Egitekoak eta zerbitzuak eskualdatzea.

Horrenbestez, Euskal Autonomia Erkidegoari eskualdatzen zaizkio Estatuko Administrazioak espetxe-arloko estatu-legeak betearazteko dituen egitekoak eta zerbitzuak, batzorde mistoak hartu duen erabakian ezarritako moduan eta erabakian bertan adierazitako termino eta baldintzen arabera.

3. artikulua.– Eskualdatzearen eraginkortasuna.

Batzorde Mistoaren erabakian adierazitako egunetik aurrera izango ditu ondorioak eskualdatzeak.

AZKEN XEDAPENA.– Indarrean jartzea.

Errege-dekretu hau «Estatuko Aldizkari Ofizialean» eta «Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian» argitaratuko da aldi berean, eta argitaratzen den egunean jarriko da indarrean.

Madriren, 2021eko ekainaren 29an.

Lurralde Politikako eta Funtzio Publikoko ministroa,
MIQUEL OCTAVI ICETA I LLORENS.

ERANSKINA, EKAINAREN 29KO 474/2021 ERREGE-DEKRETUARENA

Jorge García Carreño jaunak eta Begoña Pérez de Eulate González andreak, zeinak Euskal Autonomia Erkidegoko Autonomia Estatutuaren bigarren xedapen iragankorren aurreikusitako Batzorde Mistoko idazkariak baitira, hau

ZIURTATZEN DUTE:

2021eko maiatzaren 10eko osoko bilkuran, Transferentzien Batzorde Mistoak erabaki zuen Estatuko Administrazioak espetxe-arloko estatu-legeak betearazteko zituen egitekoak eta zerbitzuak Euskal Autonomia Erkidegoari eskualdatzea, honako hauen arabera:

A) Eskualdatzea babesten duten konstituzio-, estatutu- eta lege-arauen erreferentzia.

Konstituzioaren 149.1.6 artikuluan dago ezarrita espetxe-legegintza Estatuaren eskumen eskusiboa dela.

Hala ere, abenduaren 18ko 3/1979 Lege Organikoaren bidez onartuta, Euskal Autonomia Erkidegoko Autonomia Estatutuaren 10.14 artikuluan, Euskal Autonomia Erkidegoari esleitzen zaizkio espetxe-erakunde eta -establezimenduen antolaketa, araubidea eta jarduera, espetxe-arloko lege orokorrekin bat etorritik. Halaber, 12 artikuluan dago adierazita Euskal Autonomia Erkidegoari dago kiola espetxe-arloan Estatutik datozen legeak betearaztea.

Espetxeei buruzko irailaren 26ko 1/1979 Lege Organikoaren 79. artikulua xedatzen duenez, autonomia-erkidegoei dagokie lege horretan arautzen diren erakundeak zuzendu, antolatu eta ikuskatzea, baldin eta estatutuen bidez beren gain hartu badute espetxe-legeak betearaztea eta, ondorioz, espetxe-jarduera kudeatzea.

Azkenik, Euskal Autonomia Erkidegoko Autonomia Estatutuaren bigarren xedapen iragankorrek eta irailaren 26ko 2339/1980 Errege Dekretuak ezartzen dute zer eratan eta zer prozeduraren bidez eskualdatu behar zaizkion Euskal Autonomia Erkidegoari Estatuko Administrazioaren zerbitzuak.

Xedapen horiek oinarri hartuta, eskualdatzea formalizatu behar da Estatuko Administrazioak Euskal Autonomia Erkidegoari espetxe-arloko estatu-legeak betearazteko egitekoak eta zerbitzuak eman diezazkion.

B) Autonomia-erkidegoak bere gain hartzen dituen egitekoak eta zerbitzuak:

1.– Estatuak ezarritako legeen esparruan, Euskal Autonomia Erkidegoari eskualdatzen zaizkio bere lurralde-eremuan dauden espetxeak ekonomikoki eta administratiboki kudeatu, zuzendu, gainbegiratu, antolatu eta ikuskatzeko egitekoak.

2.– Horren ondorioz, Euskal Autonomia Erkidegoak, bere eskumen-eremuan, egiteko eta zerbitzu hauek hartuko ditu bere gain:

a) Euskal Autonomia Erkidegoan dauden espetxeak eta zigor-betearazpeneko gainerako zerbitzuak antolatu eta kudeatzea, barnean hartuta egitura organikoa eta funtzionala, antolaketa eta funtzionamendua, erakundeen arteko lankidetzeta eta parte-hartze sozialaren sustapena.

b) Zigorrek, segurtasun-neurriak, erregimen irekia, baldintzapeko askatasuna eta tratamendurako eta esku-hartzerako berariazko programak betearazi, kudeatu eta koordinatzea, bai eta jarraipena egitea ere. Horretarako, barneratuen behaketarekin, sailkapenarekin,

destinoarekin, baimenekin eta tratamenduarekin zerikusia duen guztirako behar diren administrazio-ebazpenak ematea.

c) Espetxe-eremuko prestazioak kudeatzea, arlo hauetan: hezkuntza, gizarte-ekintza, espetxe-lana, lanerako prestakuntza, gizarteratzea eta laneratzea, kultura- eta kirol-jarduerak sustatzea, gobernuz kanpoko antolakundeen esku-hartzeko programak koordinatzea, droga-mendekotasunak prebenitu eta tratatzeko eta errehabilitatzeko jarduerak.

d) Espetxe-ondarea, hau da, espetxe-higiezinak, -azpiegiturak eta - ekipamenduak administratu eta kudeatzea, barnean hartuta zentro berriak sustatzea eta badaudenak handitu, eraberritu eta birgaitzea.

e) Espetxe-administrazioako zerbitzu, organismo eta zentroen jarraipena egitea, eta horiek guztiak aztertu eta ikuskatzea.

C) Estatuko Administrazio Orokorrek beretzat gordetako egitekoak eta zerbitzuak.

Egiteko hauek geratuko dira Estatuko Administrazio Orokorren eremuan:

- 1.– Espetxe-arloko legegintza, eta erregelamenduak egiteko ahalaz baliatzea.
- 2.– Espetxe-administrazioaren helburuak eta xedeak ahalik eta ondoen betetzen laguntzeko behar diren koordinazio-irizpideak ezartzea.
- 3.– Espetxe-datuak normalizatzeko irizpideak zehaztea, barneratuen tratamenduan oinarrizko espetxe-dokumentazioa homogeneizatzeko.

D) Estatuko Administrazioak eta Euskal Autonomia-Erkidegoak batera egin behar dituzten egitekoak, eta lankidetzara horretarako moduak:

- 1.– Estatuko Administrazio Orokorreko edo Euskal Autonomia Erkidegoko espetxe-administrazioek onartu egin beharko dituzte, batetik, agintaritza judizialaren errekerimenduaren ondorioz administrazio horien establezimenduetan egon behar duten barneratu guztiak eta, bestetik, sailkapena eta destinoa direla kausa, indarreko espetxe-legeak aplikatuta, zigorra beren lurralde-esparruan bete behar duten zigortu guztiak.
- 2.– Administrazio biek elkarrekin zehaztuko dute zein den zigorrak betetzeko eskualdatzen den plaza-kopuru egokiena eta gehienekoa.
- 3.– Euskal Autonomia Erkidegoak Estatuko Administrazio Orokorri eman beharko dio sarrera, lekualdatze, irteera, sailkapen eta baimen ororen berri, bai eta bere lurralde-eremuan kudeatzen dituen establezimenduetako barneratuen espetxe-egoerari eragiten dioten gainetarako datuen berri ere.
- 4.– Arrazoia edozein dela ere, barneratuak espetxe-administrazio desberdinen establezimenduen artean lekualdatu behar badira, edo batetik bestera eraman, barneratuaren gaineko eskumena duen administrazioak emango du horretarako agindua, barneratua hartu behar duen administrazioari jakinarazi ondoren.

Espetxe-sailkapen edo -destinoaren ondorioz lekualdatzen bada, barneratua hartu behar duen espetxe-administrazioari jakinarazi beharko zaio alde aurretik, eta lekualdatzearen aurka azaldu ahal izango da bidegabetzat jotzen badu edo plazarik ez badauka alde aurretik ezarritako gehieneko edukieraren arabera.

5.– Salbuespenez, beharrezkoa bada barneratuak masiboki lekualdatzea beste espetxe-administrazio baten establezimenduetara, egoera kritikoa duen administrazioak erabaki eta antolatuko du lekualdatze hori. Establezimenduaren muturreko egoera, lekualdatu beharreko barneratuen kopurua eta barneratu horien espetxe-ezaugarriak kontuan hartua, Estatuko Administrazio Orokorrak barneratu guztiak banatuko ditu Estatuko establezimendu guztietako plaza hutsen arabera, barneratuak hartu behar dituen Euskal Autonomia Erkidegoko espetxe-administrazioaren alde aurretiko akordioa izanik, hala badagokio.

6.– Euskal Autonomia Erkidegoak ematen dituen espetxe-zerbitzuei buruzko estatistika-datuak emango dizkio Estatuko Administrazio Orokorrari.

7.– Estatuko Administrazio Orokorrak eta Euskal Autonomia Erkidegoak koordinazio- eta lankidetzabide egokiak izango dituzte espetxe-arloan, eta, horretarako, behar dituzten hitzarmenak, akordioak edo bestelako lankidetzatresnak ezarriko dituzte.

E) Eskualdatutako ondasun, eskubide eta betebeharrak:

1.– Euskal Autonomia Erkidegoari eskualdatzen zaizkion ondasun, eskubide eta betebeharrak zerbitzu eskualdatuei dagozkie eta 1. eta 2. zerrenda erantsietan daude adierazita.

2.– Erabaki hau onartzen duen errege-dekretua indarrean jarri eta hiru hileko epean, higiezinaren entrega-aktak eta altzarien, ekipamenduen eta material inbentariagarrien jasotze-aktak sinatuko dira.

3.– Euskal Autonomia Erkidegoa erabat subrogatuko da Estatuko Administrazio Orokorrak amaitu gabe dituen 2.1 zerrendako kontratuetan duen posizioan; hala izanik, erabaki honen eraginkortasun-datan aitortuta ez zeuden eskubide eta betebeharrak guztiak hartuko ditu bere gain.

4.– Euskal Autonomia Erkidegoa partzialki subrogatuko da amaitu gabe dauden 2.2 zerrendako kontratuetan; hala izanik, erabaki honen eraginkortasun-datan aitortuta ez zeuden eskubide eta betebeharrak dagokion zatia hartuko du bere gain. Eskualdatzearen eraginpeko kontratu horiei dagozkien zenbatekoen ehunekoak eta kudeaketa arautzeko, akordio osagarri bat egingo da.

5.– Aipaturiko zerrendetan zuzenketarik egin behar izanez gero, administrazio biek egiaztatu beharko dute puntu hori alde aurretik, eta Transferentzien Batzorde Mistoko Idazkaritzak egindako ziurtagiriaren bitartez zuzenduko da.

F) Eskualdatutako giza baliabideak:

1.– Eskualdatzen diren egiteko eta zerbitzuei atxikitako langileak eta lanpostu hutsak 3. zerrenda erantsian ageri dira, eta Euskal Autonomia Erkidegoaren mendeko izatera pasako dira Euskal Autonomia Erkidegoko Autonomia Estatutuak eta kasu bakoitzean aplikagarri diren gainerako arauak legez aurreikusitako baldintzetan, eta langile-espedituetan zehaztutako inguruabar beretan.

2.– Ministerioak jakinaraziko die eskualdatzea interesdunei, Gobernuak erabaki hau errege-dekretuz onartu bezain laster. Era berean, Euskal Autonomia Erkidegoko organo eskudunei eskualdatu diren langileen espeditue guztien kopia ziurtatua igorriko zaie, bai eta 2021ean sorrarazi beharko diren kopuruei buruzko hartzekoen ziurtagiriarena ere.

3.– Langile-zerrenda horietan zuzenketarik egin behar izanez gero, administrazio biek egiaztatu beharko dute puntu hori alde zuzenetik, eta Transferentzien Batzorde Mistoko Idazkaritzak egindako ziurtagiriaren bitartez zuzenduko da.

G) Eskualdatutako egitekoak eta zerbitzuak finantzatzeko araubidea:

1.– 4. zerrendan dago adierazita zein den eskualdatze honi lotutako urteko kostu osoa estatu-mailan (2021eko ekitaldian).

2.– Espetxe Lanera eta Enplegurako Prestakuntzara bideratzen diren eta zuzeneko kudeaketa duten erreserba-kredituen tratamendua akordio osagarri baten bidez arautuko da. Kreditu horiek Hezkuntzako eta Lanbide Heziketako Ministerioaren gastu-aurrekontuetan eta Lan eta Gizarte Ekonomiako Ministerioari atxikitako Estatuko Enplegu Zerbitzu Publikoan daude jasota.

H) Eskualdatutako egiteko eta zerbitzuen dokumentazioa eta espedienteak.

Eskualdatutako egiteko eta zerbitzuen dokumentuak eta espedienteak hilabeteko epean eman behar dira, erabaki hau onartzen duen errege-dekretua indarrean jartzen denetik aurrera, eta, horretarako, entrega- eta jasotze-akta sinatuko da.

I) Eskualdatzearen eraginkortasun-data.

1.– Eskualdatzeak eragina izango du 2021eko urritik aurrera.

2.– Aldi baterako, akordio osagarrien bidez, bi administrazioen lankidetzara adostuko da eskualdatzearen eraginkortasun-datan indarrean dauden kudeaketa-enkarguak betetzeko eta Euskal Autonomia Erkidegoko espetxeetako zenbait zerbitzu kudeatzeko.

Eta horrela jasota gera dadin, ziurtapen hau ematen dute Bilbon, 2021eko maiatzaren 10ean. Batzorde Mistoko idazkariak, Jorge García Carreño eta Begoña Pérez de Eulate González.

1. ZERRENDA

Euskal Autonomia Erkidegoari eskualdatzen zaizkion ondasun higiezinak

Izena eta erabilera	Herria	Helbidea	Egoera juridikoa	Katastro-informazioa	Erregistro-datuak
Bilbao-Basauriko espetxea	Bilbao-Basauri (Bizkaia)	Agirre Lehendakaria 92	Jabetza	Lurzatiaren azalera: 19.286,70 m ²	Bilboko 4. Jabetza Erregistroa, 677. liburukia, 9. liburua, 113. folioa Finka-zenbakia: 313 Lurzoruaren azalera: 19.333,79 m ²
Donostiako espetxea	Donostia (Gipuzkoa)	Martutene 1	Jabetza	Lurzatiaren azalera: 12.000 m ²	Donostiako 6. Jabetza Erregistroa, 651. liburukia, 248. liburua, 184. folioa Finka-zenbakia: 8.240 Lurzoruaren azalera: 12.000 m ²
Langraiz Okako espetxea	Langraiz Oka (Araba)	Topete z.g., Iruña Oka (Garaboko parajea)	Jabetza	2. poligonoa, 51. partzela, A-B-C-D-E azpipartzelak Azalera osoa: 92.898 m ²	Vitoria-Gasteizko 3. Jabetza Erregistroan, 2026. liburukia, 43. liburua, 217. folioa Finka-zenbakia: 3.990 Lurzoruaren azalera: 969 m ²
Arabako espetxea	Langraiz Oka (Araba)	Portill San Miguel 1 N-1 erre., 340. km	Jabetza	1. poligonoa, 3244. partzela, A-B-C-D azpipartzelak Azalera osoa: 1.274.115 m ²	Vitoria-Gasteizko 3. Jabetza Erregistroan, 4549. liburukia, 56. liburua, 158. folioa Finka-zenbakia: 3.484 Lurzoruaren azalera: 1.381.277,05 m ²

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

2.1 ZERRENDA

Eskualdatzearen eraginpeko kontratuen zerrenda

Euskal Autonomia Erkidegoaren subrogazio osoa zerrenda honetako kontratueterako

Kontzeptua	Zerbitzu- lekua	Enpresa	Adjudikazio- prozedura	Hasiera- data	Amaiera- data	2021eko urteko zenbatekoa (eurotan)	2022ko urteko zenbatekoa (eurotan)	2023ko urteko zenbatekoa (eurotan)
(Zerbitzuak) Arabako mantentze integrala, Langraizko atal irekia eta Vitoria- Gasteizko sarrera mugatuko unitatea	Arabako espetxea	COMPAÑÍA DE EFICIENCIA Y SERVICIOS INTEGRALES SL	Erregulazio harmonizatuari loturiko irekia (SARA)	2020-07-22	2022-07-21	303.431,28	194.130,76	-
(Zerbitzuak) Bilboko eta Donostiako mantentze integrala	Bilboko eta Donostiako espetxeak	UTE CLIMAGE ABEE	Erregulazio harmonizatuari loturiko irekia (SARA)	2021-03-27	2023-03-26	129.737,07	190.752,29	61.020,67
(Zerbitzuak) Arabako segurtasun- mantentzea	Arabako espetxea	REVENGA SEGURIDAD SA	Negoziatua sekretua	2020-01-16	2022-01-15	103.621,43	12.813,38	-
Elementu metalikoak konpondu, hornitu eta jartzea	Arabako espetxea	ES000B01330091 - TALLERES ALBAINA SL	Txikia	2020-12-03	2021-12-03	Kontratuaren zenbatekoa: 3.000,00		
Orga jasotzaileak konpontzea	Arabako espetxea	ES000A31110448 - PEGAMO	Txikia	2020-12-03	2021-12-03	Kontratuaren zenbatekoa: 8.000,00		
Inprimagailuetarako tonerraz hornitzea	Arabako espetxea	ES000B02315547 - IMTRESIDIA COMUNICACION SL	Txikia	2020-12-04	2021-12-04	Kontratuaren zenbatekoa: 3.245,00		
Zentroko segurtasun- sistemako giltzen kopiez, sarraila- zilindroez eta sarrailaz hornitzea	Arabako espetxea	ES000B01057793 - CERRAJERIA CANUTO SL	Txikia	2020-11-11	2021-11-11	Kontratuaren zenbatekoa: 4.168,90		
Burdingikoez, torlojuez, material txikiez eta erreminta txikiez hornitzea	Arabako espetxea	ES000B01308204 - ECHEBARRIA FERRETERIA INDUSTRIAL GASTEIZ SL	Txikia	2020-11-24	2021-11-24	Kontratuaren zenbatekoa: 4.661,90		

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

Kontzeptua	Zerbitzu- lekua	Enpresa	Adjudikazio- prozedura	Hasiera- data	Amaiera- data	2021eko urteko zenbatekoa (eurotan)	2022ko urteko zenbatekoa (eurotan)	2023ko urteko zenbatekoa (eurotan)
Pinturaz eta pintagaiez hornitzea	Arabako espetxea	ES000A01021690 - ALAVESA DE PINTURAS SA	Txikia	2020-11-24	2021-11-24	Kontratuaren zenbatekoa: 11.134,75		
Zentroko sukaldeko makinaren eta osagaien ordezkoez hornitzea	Arabako espetxea	ES000B95420394 - REFRIMAK HOSTELERIA	Txikia	2020-11-24	2021-11-24	Kontratuaren zenbatekoa: 6.384,73		
Zentroko garbigailu, lehorgailu eta bestelako etxetresna elektrikoez hornitzea	Arabako espetxea	ES000B01530492 - HOSTECK	Txikia	2020-10-24	2021-10-24	Kontratuaren zenbatekoa: 4.683,33		
Garbiketako tresneriaz hornitzea (elementu plastikoak)	Arabako espetxea	ES000B98395577 - MIK LIMPIEZA SL	Txikia	2021-02-15	2021-05-15	Kontratuaren zenbatekoa: 8.500,40		
Paketeria eramateko kutxez hornitzea	Arabako espetxea	DE000177563180 - AUER PACKAGING ES	Txikia	2020-11-24	2021-11-24	Kontratuaren zenbatekoa: 3.000,00		
Zentroko garbitegirako likido eta produktu kimikoez hornitzea	Arabako espetxea	ES000B24384992 - QUIMILEON HIGIENE INDUSTRIAL SL	Txikia	2020-12-02	2021-12-02	Kontratuaren zenbatekoa: 6.897,00		
2020-2021eko neguko bidezaintza-zerbitzua (elurra kentzekoak eta sarbideetan gatza zabaltzekoak)	Arabako espetxea	ES00016272566C - LUIS MARIA SAEZ DE CORTAZAR CABALLERO	Txikia	2020-11-24	2021-11-24	Kontratuaren zenbatekoa: 7.000,00		
Zaborra eta hiri-hondakinekin pareka daitezkeen hondakin solidoak biltzeko zerbitzua	Arabako espetxea	ES000B01254952 - CONTENEDORES ESCOR VITORIA SL	Ireki sinplifikatu-sinplifikatua	2019-10-01	2021-11-30	Kontratuaren zenbatekoa: 14.388,00		
Edateko uraz eta horri loturiko bestelako zerbitzuez hornitzea	Arabako espetxea	ES000P0100372B - IRUÑA OKAKO UR PARTZUERGOA	Negoziatua	2020-05-15	2021-05-31	Kontratuaren zenbatekoa: 57.749,74		

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

Kontzeptua	Zerbitzu- lekua	Enpresa	Adjudikazio- prozedura	Hasiera- data	Amaiera- data	2021eko urteko zenbatekoa (eurotan)	2022ko urteko zenbatekoa (eurotan)	2023ko urteko zenbatekoa (eurotan)
Hiri-hondakinekin pareka daitezkeen hondakinak Gardelegiko zabortegian biltzeko tasa	Arabako espetxea	ES000P0106800F VITORIA- GASTEIZKO UDALA	Txikia	2021-03-02	2021-06-02	Kontratuaren zenbatekoa: 12.000,00		
Material elektrikoaz hornitzea 2021	Arabako espetxea	ES000A96933510 - SONEPAR IBERICA SPAIN SA	Txikia	2021-03-02	2022-03-02	Kontratuaren zenbatekoa: 10.000,00		
Donostiako espetxeko bulegoak eta beste areto batzuk garbitzea	Espetxea Donostia	GRUPO AMIAB SERVICIOS INTEGRADOS SLU B02307171	Irekia	2021-05-01	2023-04-30	32.977,12	49.465,72	16.488,56

2.2 ZERRENDA

Eskualdatzearen eraginpeko kontratuen zerrenda

*Euskal Autonomia Erkidegoaren subrogazio partziala
zerrenda honetako kontratuetan dagokion zatirako (*)*

Kontzeptua	Zerbitzu-lekua	Enpresa	Adjudikazio-prozedura	Hasiera-data	Amaiera-data
(Zerbitzuak) Banku-kontuak	Euskal Autonomia Erkidegoan dauden espetxeak	Banco Santander.	Irekia	2020-07-01	2022-06-30
(Zerbitzuak) Osasuna zaintzeko prebentzio-diziplina	Euskal Autonomia Erkidegoan dauden espetxeak	ASPY Prevención SLU	Irekia	2020-06-01	2021-05-31
(Zerbitzuak) Espetxe Erakundeetako Idazkaritza Nagusirako istripu-aseguru kolektiboa	Euskal Autonomia Erkidegoan dauden espetxeak	AXA Seguros Generales SA	Irekia	2020-06-01	2021-05-31
(Zerbitzuak) Barneratuen monitorizazioa	Euskal Autonomia Erkidegoan dauden espetxeak	Attenti	Irekia	2018-09-01	2021-08-31
(Zerbitzuak) Erabiltzaile-postuko arreta	Euskal Autonomia Erkidegoan dauden espetxeak	Global Rosetta SLU	Irekia	2021-03-06	2022-03-05
(Zerbitzuak) JAVA aplikazioak	Euskal Autonomia Erkidegoan dauden espetxeak	ALAMO CONSULTING SL	Kontratazioa Arrazionalizatzeko eta Zentralizatzeko Zuzendaritza Nagusiaren esparru-akordioa	2020-12-28	2022-12-27
(Zerbitzuak) Espetxe-sistema informatikoa (SIP) mantentzea	Euskal Autonomia Erkidegoan dauden espetxeak	Ibermática SA	Kontratazioa Arrazionalizatzeko eta Zentralizatzeko Zuzendaritza Nagusiaren esparru-akordioa	2019-11-01	2021-10-31

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

Kontzeptua	Zerbitzu-lekua	Enpresa	Adjudikazio-prozedura	Hasiera-data	Amaiera-data
(Zerbitzuak) INGESIP	Euskal Autonomia Erkidegoan dauden espetxeak	Alten Soluciones, Productos, Auditoria e Ingeniería SAU	Irekia	2021-02-04	2022-02-03
(Zerbitzuak) MIDDLESIP	Euskal Autonomia Erkidegoan dauden espetxeak	Alten Soluciones, Productos, Auditoria e Ingeniería SAU	Irekia	2021-03-01	2022-02-28
(Zerbitzuak) IVR plataforma mantentzea eta sostengua ematea	Euskal Autonomia Erkidegoan dauden espetxeak	Indra Soluciones Tecnológicas de la Información SLU	Ireki sinplifikatu-sinplifikatua	2020-12-14	2021-12-13
(Zerbitzuak) Fujitsu zerbitzariak mantentzea	Euskal Autonomia Erkidegoan dauden espetxeak	Fujitsu	Hornitzaile bakarrak negoziatua	2021-02-01	2022-01-31
(Zerbitzuak) Ahozko komunikazioetan esku hartzeko sistemak mantentzea (II. eta III. fasea)	Euskal Autonomia Erkidegoan dauden espetxeak	Izapidetze-aldian			
(Zerbitzuak) Ahozko komunikazioak itzuli eta interpretatzea	Euskal Autonomia Erkidegoan dauden espetxeak	OFILINGUA SL	Irekia	2020-07-01	2021-06-30
(Zerbitzuak) Espetxe-sistema informatikoa (SIA) mantentzea	Euskal Autonomia Erkidegoan dauden espetxeak	Grupo Corporativo GFI	Hornitzaile bakarrak negoziatua	2020-11-16	2022-11-15
(Zerbitzuak) Oracle mantentzea	Euskal Autonomia Erkidegoan dauden espetxeak	Oracle Iberia	Hornitzaile bakarrak negoziatua	2020-08-07	2021-08-06

(*) Euskal Autonomia Erkidegoa partzialki subrogatuko da, 1. akordio osagarri honetan ezarritakoaren arabera, eranskin honetan zerrendatuta dauden eta Euskal Autonomia Erkidegoko espetxeetan eskualdatze honen eragina hasten denean indarrean dauden kontratuen ordez esleitzen diren kontratu berrietan.

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

3. ZERRENDA

Euskal Autonomia Erkidegoari eskualdatutako giza baliabideak

3.1.1 FUNTZIONARIOAK LANPOSTU BETEAK - BILBOKO ESPETXEA

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINO-OSAGARRIA (121)	BERARIAZKO OSAGARRIA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUA (160)	GUZTIRA	OHARRAK
1111616	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	14592102	10.823,90 €	5.364,66 €	16.882,32 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	38.314,80 €	
2619388	ZUZENDARIAREN KABINETEKO BURUA	21	C1	13075497	10.823,90 €	7.256,62 €	16.349,76 €	4.846,80 €	697,76 €	1.284,00 €	0,00 €	41.258,84 €	
3540532	BEHAKETA ETA TRATAMENDUKO TALDEAREN ZUZENDARIORDEA	25	A1	14611693	16.071,44 €	9.496,34 €	22.789,34 €	3.665,06 €	346,17 €	3.186,00 €	0,00 €	55.554,35 €	
792604	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	72065772	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	1.384,67 €	199,30 €	1.284,00 €	0,00 €	34.824,87 €	
1158384	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	12764114	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,51 €	448,82 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,49 €	
1459145	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	30617928	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.769,34 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	40.204,06 €	
891334	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUAREN ARDURADUNA	17	C1	13714341	10.823,90 €	5.708,08 €	18.467,26 €	4.154,01 €	597,89 €	1.284,00 €	0,00 €	41.035,14 €	
2795419	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	13907917	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	3.807,84 €	548,07 €	1.284,00 €	0,00 €	41.735,49 €	
2287312	BARNE-ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	C1	20191798	10.823,90 €	6.740,72 €	19.588,10 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	42.000,65 €	
3528020	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	15	C1	9400888	10.823,90 €	5.019,84 €	19.563,60 €	1.730,84 €	249,12 €	1.284,00 €	0,00 €	38.671,30 €	
1557974	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	14933707	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	37.200,82 €	
3759246	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13785238	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,17 €	348,77 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,10 €	
1022580	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	13760427	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	41.339,50 €	
4346528	EREMU MISTOKO BULEGOURUA	20	C1	13734953	10.823,90 €	6.740,72 €	16.907,24 €	3.807,84 €	548,07 €	1.284,00 €	0,00 €	40.111,77 €	
2747973	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	20208551	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,01 €	298,95 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,12 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINO-OSAGARRIA (121)	BERARIAZKO OSAGARRIA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUA (160)	GUZTIRA	OHARRAK
1231058	ZUZENDARIA	26	A2	13741133	14.132,38 €	10.703,56 €	30.506,70 €	5.489,18 €	666,91 €	4.698,00 €	0,00 €	66.196,73 €	
2510512	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	9267339	10.823,90 €	5.364,66 €	16.882,32 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	37.918,81 €	
1018011	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	30577395	10.823,90 €	5.364,66 €	16.882,32 €	2.077,01 €	298,95 €	1.284,00 €	0,00 €	36.730,84 €	
5564038	EREMU MISTOKO GENERIKOA (89/2001 ED)	16	C1	14947786	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	4.154,01 €	597,89 €	2.424,00 €	0,00 €	39.132,80 €	
1344613	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13751163	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	40.996,08 €	
946136	HEZITZAILEA	21	C1	72025214	10.823,90 €	7.256,62 €	17.077,20 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	40.005,65 €	
4168664	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	13785035	10.823,90 €	5.364,66 €	16.882,32 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	37.918,81 €	
856686	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	7478678	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,09 €	
1220829	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13792104	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,17 €	348,77 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,10 €	
1539628	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	72028214	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	40.996,08 €	
1431080	ADMINISTRARIA	25	A2	13737186	14.132,38 €	9.496,34 €	22.789,34 €	5.031,84 €	611,33 €	3.184,00 €	0,00 €	55.245,23 €	
3959558	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	11924422	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.769,34 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	40.204,06 €	
2698431	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	14957766	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	36.804,83 €	
3295445	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	20179137	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,01 €	298,95 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,12 €	
1135063	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	14958108	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	40.996,08 €	
2098934	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	30658344	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	1.730,84 €	249,12 €	1.284,00 €	0,00 €	35.220,86 €	
2178346	PSIKOLOGOA	24	A1	11913475	16.071,44 €	8.936,06 €	18.702,18 €	3.925,90 €	403,86 €	1.284,00 €	0,00 €	49.323,44 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINO-OSAGARRIA (121)	BERARIAZKO OSAGARRIA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUA (160)	GUZTIRA	OHARRAK
2686808	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9314867	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,17 €	348,77 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,10 €	
2517625	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	10184471	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	40.996,08 €	
2068900	ZERBITZUBURUA	22	C1	13096022	10.823,90 €	7.815,92 €	19.948,04 €	3.807,84 €	548,07 €	2.424,00 €	0,00 €	45.367,77 €	
2766689	ZERBITZUBURUA	22	C1	72123675	10.823,90 €	7.815,92 €	19.948,04 €	3.461,68 €	498,24 €	2.424,00 €	0,00 €	44.971,78 €	
4469640	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	72024986	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	41.339,50 €	
3137615	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	9712634	10.823,90 €	5.364,66 €	16.882,32 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	38.314,80 €	
3048041	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	11904419	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,01 €	298,95 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,12 €	
4253139	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	15	C1	9415926	10.823,90 €	5.019,84 €	19.563,60 €	1.384,67 €	199,33 €	1.284,00 €	0,00 €	38.275,34 €	
2452479	SEGURTASUNAREN ZUZENDARIORDEA	25	A2	13746454	14.132,38 €	9.496,34 €	22.789,34 €	5.031,84 €	611,33 €	3.186,00 €	0,00 €	55.247,23 €	
3399590	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	10854576	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.730,84 €	249,12 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,12 €	
3371677	BARNE-ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	C1	13751998	10.823,90 €	6.740,72 €	19.588,10 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	42.396,64 €	
3572964	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13772776	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.769,34 €	398,60 €	1.284,00 €	0,00 €	40.204,10 €	
2896114	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	72124074	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.769,34 €	398,60 €	1.284,00 €	0,00 €	40.204,10 €	
2325413	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	72028420	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,67 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	38.869,25 €	
1655174	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	78895154	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	3.115,51 €	199,30 €	1.284,00 €	0,00 €	36.555,71 €	
2034637	ZERBITZUBURUA	22	C1	34600343	10.823,90 €	7.815,92 €	19.948,04 €	4.154,01 €	597,89 €	2.424,00 €	0,00 €	45.763,76 €	
3884120	ZERBITZUBURUA	22	C1	13754112	10.823,90 €	7.815,92 €	19.948,04 €	3.461,68 €	498,24 €	2.424,00 €	0,00 €	44.971,78 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINO-OSAGARRIA (121)	BERARIAZKO OSAGARRIA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUAU (160)	GUZTIRA	OHARRAK
2991298	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	20198671	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,17 €	348,77 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,10 €	
1447671	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	72028350	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	40.943,51 €	
5556946	BIGARREN ZAINITZAKO GENERIKOA (89/2001 ED)	16	C1	13732758	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	3.807,84 €	548,07 €	1.284,00 €	0,00 €	37.596,81 €	
4076291	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13773882	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,09 €	
4207365	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	11402039	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.769,34 €	398,60 €	1.284,00 €	0,00 €	40.204,10 €	
900922	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	15	C1	30566855	10.823,90 €	5.019,84 €	19.563,60 €	2.077,01 €	298,95 €	1.284,00 €	0,00 €	39.067,30 €	
1473916	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9755471	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.769,34 €	398,60 €	1.284,00 €	0,00 €	40.204,10 €	
3442905	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	11425041	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,01 €	398,60 €	1.284,00 €	0,00 €	39.511,77 €	
2490412	HEZITZAILEA	21	C1	12730817	10.823,90 €	7.256,62 €	17.077,20 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	40.401,64 €	
3191797	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	72028448	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	40.943,51 €	
5496564	PSIKOLOGOA	24	A1	78874830	16.071,44 €	8.936,06 €	13.291,46 €	1.682,53 €	173,08 €	1.284,00 €	0,00 €	41.438,57 €	
3642614	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	30597767	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	40.996,08 €	
3493074	LEHENGO ERREGIMENAREN ZUZENDARITZORDEA	25	A2	13735450	14.132,38 €	9.496,34 €	22.789,34 €	5.724,18 €	710,98 €	3.186,00 €	0,00 €	56.039,22 €	
1359169	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	72028167	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	41.339,50 €	
898099	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	13734046	10.823,90 €	5.364,66 €	16.882,32 €	3.807,84 €	548,07 €	1.284,00 €	0,00 €	38.710,79 €	
2497640	BULEGEBURUA	20	C1	14947466	10.823,90 €	6.740,72 €	16.067,52 €	4.500,54 €	647,72 €	1.284,00 €	0,00 €	40.064,40 €	
2143570	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	11905372	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	40.996,08 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINO-OSAGARRIA (121)	BERARIAZKO OSAGARRIA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUA (160)	GUZTIRA	OHARRAK
1112220	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	30594102	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,09 €	
5045943	ERDI IREKIAREN PSIKOLOGOA	24	A1	30591392	16.071,44 €	8.936,06 €	16.468,62 €	4.487,04 €	461,60 €	1.284,00 €	13.747,62 €	61.456,38 €	
1954023	ZIGORRAK ETA NEURRI ALTERNATIBOAK KUDEATZEKO ZERBITZUKO LAGUNTZA	16	C1	30561958	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	4.154,01 €	597,89 €	1.284,00 €	0,00 €	37.992,80 €	
2453129	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	72121323	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	40.943,51 €	
3674694	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	16045968	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,09 €	
1108679	ZERBITZUBURUA	22	C1	13760101	10.823,90 €	7.815,92 €	19.948,04 €	3.807,84 €	548,07 €	2.424,00 €	0,00 €	45.367,77 €	
932425	BARNE-ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	A2	9743055	14.132,38 €	6.740,72 €	19.588,10 €	5.031,84 €	611,33 €	1.284,00 €	0,00 €	47.388,37 €	
2605431	BARNE-ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	C1	13725493	10.823,90 €	6.740,72 €	19.588,10 €	3.807,84 €	548,07 €	1.284,00 €	0,00 €	42.792,63 €	
3674522	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9394768	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,17 €	348,77 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,10 €	
3223160	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	12389782	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,17 €	348,77 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,10 €	
1139232	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	30607109	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	39.503,75 €	
1814771	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	72025286	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.413,25 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	40.947,65 €	
3148757	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	14602637	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	40.996,08 €	
2691485	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	30595516	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,09 €	
2648134	HEZITZAILEA	21	C1	30561637	10.823,90 €	7.256,62 €	17.077,20 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	40.005,65 €	
4683836	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13787835	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.769,34 €	398,60 €	1.284,00 €	0,00 €	40.204,10 €	
1942110	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	71428116	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	1.384,67 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	34.824,85 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINO-OSAGARRIA (121)	BERARIAZKO OSAGARRIA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUA (160)	GUZTIRA	OHARRAK
4425790	ZERBITZUBURUA	22	A2	15920974	14.132,38€	7.815,92€	19.948,04€	5.378,01€	661,16€	2.424,00€	0,00€	50.359,51€	
2498979	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	12740199	10.823,90€	5.364,66€	19.563,60€	3.115,51€	448,42€	1.284,00€	10.477,78€	51.077,87€	
5545496	BIGAREN ZAINITZAKO GENERIKOA (89/2001 ED)	16	C1	13750611	10.823,90€	5.364,66€	15.768,34€	4.154,01€	597,89€	1.284,00€	0,00€	37.992,80€	
2933793	BULEGUBURUA	20	C1	13891580	10.823,90€	6.740,72€	16.067,52€	3.807,84€	548,07€	1.284,00€	0,00€	39.272,05€	
4983786	ZERBITZUBURUA	22	C1	8983540	10.823,90€	7.815,92€	19.948,04€	3.115,51€	448,42€	2.424,00€	0,00€	44.575,79€	
5126410	PREBENTZIOKO ZERBITZUBURUA, ESPETYE-ADMINISTRATZIOZ KANPOKO P.Z.	27	A1	13733515	16.071,44€	12.200,02€	20.717,90€	5.608,43€	576,95€	1.284,00€	0,00€	56.458,74€	
1003980	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	76574009	10.823,90€	5.364,66€	19.563,60€	2.769,34€	398,60€	1.284,00€	0,00€	40.204,10€	
1101501	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	14589334	10.823,90€	5.364,66€	19.563,60€	2.769,34€	398,60€	1.284,00€	0,00€	40.204,10€	
2843509	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	36146519	10.823,90€	5.364,66€	19.563,60€	1.730,84€	124,56€	1.284,00€	0,00€	38.891,56€	
4529739	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	7846722	10.823,90€	5.364,66€	15.768,34€	3.461,68€	498,24€	1.284,00€	0,00€	37.200,82€	
4983787	ZERBITZUBURUA	22	C1	13092840	10.823,90€	7.815,92€	19.948,04€	4.154,01€	597,89€	2.424,00€	0,00€	45.763,76€	
1193427	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	14257202	10.823,90€	5.364,66€	16.882,32€	2.077,01€	298,95€	1.284,00€	0,00€	36.730,84€	
3743925	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	14592270	10.823,90€	5.364,66€	19.563,60€	3.115,51€	448,42€	1.284,00€	0,00€	40.600,09€	
2207099	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	14249389	10.823,90€	5.364,66€	19.563,60€	3.115,51€	448,42€	1.284,00€	0,00€	40.600,09€	
1127646	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	30605106	10.823,90€	5.364,66€	19.563,60€	3.115,51€	448,42€	1.284,00€	0,00€	40.600,09€	
4983825	INFORMATIKAKO MONITOREA	20	C1	13762360	10.823,90€	6.740,72€	17.991,96€	4.154,01€	597,89€	1.284,00€	0,00€	41.592,48€	
2128192	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	72121368	10.823,90€	5.708,08€	19.563,60€	3.807,84€	548,07€	1.284,00€	0,00€	41.735,49€	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINO-OSAGARRIA (121)	BERARIAZKO OSAGARRIA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUA (160)	GUZTIRA	OHARRAK
1785751	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	30601278	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	37.200,82 €	
3713778	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	72025786	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,09 €	
2366265	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	50162431	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	40.996,08 €	
852932	BARNE-ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	C1	30555034	10.823,90 €	6.740,72 €	19.588,10 €	3.807,84 €	548,07 €	1.284,00 €	0,00 €	42.792,63 €	
3804245	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	13742810	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	41.339,50 €	
4135828	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13766898	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,09 €	
4241383	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	13903926	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	41.339,50 €	
1832164	BARNEKO BIGAREN ZAINITZA-ZERBITZUAREN ARDURADUNA	17	C1	13721290	10.823,90 €	5.708,08 €	18.467,26 €	4.500,54 €	647,72 €	1.284,00 €	0,00 €	41.431,50 €	
3757952	BARNEKO BIGAREN ZAINITZA-ZERBITZUAREN ARDURADUNA	17	C1	13755556	10.823,90 €	5.708,08 €	18.467,26 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	39.847,17 €	
4683237	BULEGOETAKO ESPEZIALISTA	18	A2	9442839	14.132,38 €	6.052,48 €	15.793,26 €	1.842,24 €	254,86 €	1.284,00 €	0,00 €	39.359,22 €	ASTURASKO ESPETXEKO ZERBITZU- EGINKIZUNAK
732260	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	34984695	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,17 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,07 €	
1467167	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	10865082	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.769,34 €	398,60 €	1.284,00 €	0,00 €	40.204,10 €	
5533163	BIGAREN ZAINITZAKO GENERIKOA (89/2001 ED)	16	C1	22935852	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	3.807,84 €	548,07 €	1.284,00 €	0,00 €	37.596,81 €	
4165033	JURISTA	24	A1	72311993	16.071,44 €	8.936,06 €	18.702,18 €	2.443,52 €	230,80 €	1.284,00 €	0,00 €	47.668,00 €	
4169495	HEZITZAILEA	21	C1	51443906	10.823,90 €	7.256,62 €	17.077,20 €	4.154,01 €	597,89 €	1.284,00 €	0,00 €	41.193,62 €	
2290790	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13765850	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.769,34 €	398,60 €	1.284,00 €	0,00 €	40.204,10 €	
3999657	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	72023862	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	41.339,50 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINO-OSAGARRIA (121)	BERARIAZKO OSAGARRIA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUA (160)	GUZTIRA	OHARRAK
727987	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13919001	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,09 €	
1792247	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13750831	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	3.807,84 €	548,07 €	1.284,00 €	0,00 €	40.295,73 €	
2218813	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	10835796	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.769,34 €	398,60 €	1.284,00 €	0,00 €	40.204,10 €	
807784	BARNE-ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	C1	14246695	10.823,90 €	6.740,72 €	19.588,10 €	4.154,01 €	597,89 €	1.284,00 €	0,00 €	43.188,62 €	
4259704	BULEGOURUA	20	C1	73076930	10.823,90 €	6.740,72 €	16.067,52 €	4.154,01 €	597,89 €	1.284,00 €	0,00 €	39.668,04 €	
875603	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	30572488	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,09 €	
2560366	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUAREN ARDURADUNA	17	C1	13758352	10.823,90 €	5.708,08 €	18.467,26 €	3.807,84 €	548,07 €	1.284,00 €	0,00 €	40.639,15 €	
1593007	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	72025264	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	41.339,50 €	
2404467	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	72028441	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,09 €	
2505807	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	30619957	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,17 €	348,70 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,03 €	
1726426	PSIKOLOGOA	24	A1	6547263	16.071,44 €	8.936,06 €	18.702,18 €	5.047,58 €	519,25 €	1.284,00 €	0,00 €	50.560,51 €	
3607624	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	14913197	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.769,34 €	398,60 €	1.284,00 €	0,00 €	40.204,10 €	
5504706	BULEGOKO GENERIKOA (89/2001 ED)	16	C1	12734696	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	36.804,83 €	
2516490	INFORMATIKAKO MONITOREA	20	C1	30563470	10.823,90 €	6.740,72 €	17.991,96 €	4.154,01 €	597,89 €	1.284,00 €	0,00 €	41.592,48 €	
1670513	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	72025079	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	39.899,74 €	
4020170	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13753668	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.769,34 €	398,60 €	1.284,00 €	0,00 €	40.204,10 €	
2021176	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13771295	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	39.503,75 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINO-OSAGARRIA (121)	BERARIAZKO OSAGARRIA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUA (160)	GUZTIRA	OHARRAK
4367440	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	30610449	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.769,34 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	40.253,92 €	
4333273	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9369529	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.769,34 €	398,60 €	1.284,00 €	0,00 €	40.204,10 €	
2695627	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	72123517	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.461,68 €	398,24 €	1.284,00 €	0,00 €	40.896,08 €	
3771594	JURISTA	24	A1	48520590	16.071,44 €	8.936,06 €	18.702,18 €	1.682,53 €	173,08 €	1.284,00 €	0,00 €	46.849,29 €	
3041770	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	22707622	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,09 €	
2026305	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13775950	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	39.899,74 €	
3169805	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	30592642	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	37.200,82 €	
4364830	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	20201723	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	1.966,46 €	288,01 €	1.284,00 €	0,00 €	35.495,37 €	
4368372	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	13728959	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	4.154,01 €	597,89 €	1.284,00 €	0,00 €	42.131,48 €	
4683835	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	13741465	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	2.077,01 €	298,85 €	1.284,00 €	0,00 €	35.616,76 €	
1688561	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13759733	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,09 €	
1277283	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	7820145	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,51 €	448,42 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,09 €	
5348816	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	12764399	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	1.384,67 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	34.824,85 €	
5381012	BULEGOKO GENERIKOA (89/2001 ED)	16	C1	14930703	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	3.461,68 €	498,24 €	1.284,00 €	0,00 €	37.200,82 €	
5126412	PREBENTZIOKO TEKNIKARIA, ESPETXE-ADMINISTRATZIOZ KANPOKO P.Z.	26	A2	30557667	16.071,44 €	14.132,38 €	15.343,58 €	4.129,31 €	532,75 €	1.284,00 €	0,00 €	51.493,46 €	ZERBITZU-EGINKIZUNETAN BETEA, TITULAR LANPOSTUA BILBON
GUZTIR A					1.683.148,32 €	909.305,54 €	2.792.202,84 €	482.136,80 €	67.348,66 €	212.596,00 €	24.225,40 €	6.170.963,56 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

3.1.2 FUNTZIONARIOAK LANPOSTU BETEAK - ARABAKO ESPETXEA

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUAK (160)	GUZTIRA	OHARRAK
5251897	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13793531	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	38.711,96 €	
1485636	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	7965762	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
726249	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	13134001	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	36.409,06 €	
1413597	ZUZENDARIA	26	A2	13915269	14.132,38 €	10.703,56 €	30.506,70 €	4.574,40 €	555,80 €	3.420,00 €	0,00 €	63.892,84 €	
2310679	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUAREN ARDURADUNA	17	C1	9257531	10.823,90 €	5.708,08 €	18.467,26 €	3.808,20 €	548,02 €	1.284,00 €	0,00 €	40.639,46 €	
981648	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	72727821	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
1008738	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	12774079	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
1467150	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	71632058	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
4173961	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	12757356	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	35.221,00 €	
3123031	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	10203480	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
2507102	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	30591435	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	38.711,96 €	
795646	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9781851	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	40.996,36 €	
3872630	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13148461	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	38.711,96 €	
4683815	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	12766610	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,30 €	
2768694	ZERBITZUBURUA	22	C1	13737735	10.823,90 €	7.815,92 €	19.948,04 €	4.500,60 €	647,66 €	2.424,00 €	0,00 €	46.160,12 €	
821204	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	71637579	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
3831080	HEZITZAILA	21	C1	9764818	10.823,90 €	7.256,62 €	17.077,20 €	3.808,20 €	548,02 €	1.284,00 €	0,00 €	40.797,94 €	
4983236	PSIKOLOGOA	24	A1	16287848	16.071,44 €	8.936,06 €	18.702,18 €	3.926,16 €	403,90 €	1.284,00 €	0,00 €	49.323,74 €	
4983238	ZERBITZUBURUA	22	C1	3428293	10.823,90 €	7.815,92 €	19.948,04 €	3.462,00 €	498,20 €	2.424,00 €	0,00 €	44.972,06 €	
5348819	HEZITZAILA	21	C1	16522258	10.823,90 €	7.256,62 €	17.077,20 €	3.808,20 €	548,02 €	1.284,00 €	0,00 €	40.797,94 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUAK (160)	GUZTIRA	OHARRAK
5251896	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13750499	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	39.504,00 €	
1339561	BARNEKO BIGAREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	22736129	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	39.504,00 €	
951536	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	71424965	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
2253044	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	15	C1	53533400	10.823,90 €	5.019,84 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	38.671,44 €	
829278	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9317240	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
1638329	BEHAKETA ETA TRATAMENDUKO TALDEAREN ZUZENDARIORDEA	25	A1	29002135	16.071,44 €	9.496,34 €	22.789,34 €	5.047,92 €	519,30 €	2.736,00 €	0,00 €	56.660,34 €	
4983243	EREMU MISTOKO GENERIKOA	15	C1	13165711	10.823,90 €	5.019,84 €	16.882,32 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	36.386,18 €	
1313042	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13302426	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
1215090	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	12759936	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
1000081	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	10194290	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	40.547,74 €	
1404819	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	7971382	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
3928187	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	11735857	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	39.504,00 €	
1462143	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9779894	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
3644016	BULEGOBURUA	20	C1	16267037	10.823,90 €	6.740,72 €	16.067,52 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	38.876,34 €	
1730714	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	16265435	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	40.943,76 €	
5251895	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	16285519	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	39.504,00 €	
3037317	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	13136278	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	40.547,74 €	
4983240	HEZITZAILEA	21	C1	13111889	10.823,90 €	7.256,62 €	17.077,20 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	40.401,92 €	
2329047	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9789747	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
1841167	BARNE-ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	C1	13769993	10.823,90 €	6.740,72 €	19.588,10 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	42.396,92 €	
737636	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	71418855	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUAK (160)	GUZTIRA	OHARRAK
1574935	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	12777552	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
5251888	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9765308	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	38.711,96 €	
1898265	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9755035	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	39.107,98 €	
5251881	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9750981	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	39.504,00 €	
4683810	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	12763216	10.823,90 €	5.364,66 €	16.882,32 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	36.334,98 €	
910066	ZERBITZUBURUA	22	C1	9285985	10.823,90 €	7.815,92 €	19.948,04 €	3.808,20 €	548,02 €	2.424,00 €	0,00 €	45.368,08 €	
1016114	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	12762915	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	40.151,72 €	
4251155	BULEGOURUA	20	C1	34097882	10.823,90 €	6.740,72 €	16.067,52 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	38.084,30 €	
2464956	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	11715933	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	40.943,76 €	
750943	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	16295456	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	1.038,60 €	149,46 €	1.284,00 €	0,00 €	34.428,96 €	
5251885	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	79258060	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	39.504,00 €	
1714489	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	11964248	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.005,28 €	437,44 €	1.284,00 €	0,00 €	40.478,88 €	
3198286	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9325946	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
3830392	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	11956195	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
1661063	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	71442218	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
2678911	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	71927003	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
1864646	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	71418549	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
1796750	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	12779261	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	34.824,98 €	
3058587	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	16527613	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	3.808,20 €	548,02 €	1.284,00 €	0,00 €	40.296,04 €	
1018038	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	7862562	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	40.151,72 €	
4060694	BARNE-ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	C1	14595239	10.823,90 €	6.740,72 €	19.588,10 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	42.396,92 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUAK (160)	GUZTIRA	OHARRAK
741585	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUAREN ARDURADUNA	17	C1	30551457	10.823,90 €	5.708,08 €	18.467,26 €	3.808,20 €	548,02 €	1.284,00 €	0,00 €	40.639,46 €	
3963318	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9272612	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
856208	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	71553346	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
1798628	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	10203585	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
2345073	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9793075	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
4983237	PSIKOLOGO	24	A1	12773358	16.071,44 €	8.936,06 €	18.702,18 €	3.365,28 €	346,20 €	1.284,00 €	0,00 €	48.705,16 €	
3143553	SEGURTASUNAREN ZUZENDARIORDEA	25	A1	72741440	16.071,44 €	9.496,34 €	22.789,34 €	2.243,52 €	230,80 €	2.736,00 €	0,00 €	53.567,44 €	
3686678	HEZITZAILEA	21	C1	13130944	10.823,90 €	7.256,62 €	17.077,20 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.213,86 €	
966566	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9782489	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	40.996,36 €	
3615353	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13141467	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	37.919,92 €	
4683818	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	3462484	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	40.204,32 €	
4204624	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	16562916	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	35.617,02 €	
1759945	EREMU MISTOKO BULEGUBURUA	20	C1	13759315	10.823,90 €	6.740,72 €	16.907,24 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	38.924,02 €	
1647543	INFORMAZIO ETA KONTROL OPERATIBOKO ZERBITZUBURUA - C	22	C1	11058073	10.823,90 €	7.815,92 €	19.948,04 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	43.832,06 €	
1450950	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9794847	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.808,20 €	548,02 €	2.424,00 €	0,00 €	42.532,38 €	
1822680	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9756393	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
1268099	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	20193850	10.823,90 €	5.364,66 €	16.882,32 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	37.127,02 €	
1867917	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	12757405	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
4449608	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	71553502	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
2351389	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	10204905	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
5251891	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13298973	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	38.711,96 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUAK (160)	GUZTIRA	OHARRAK
2155462	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	10901133	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	40.204,32 €	
1237397	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	30585756	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	41.339,78 €	
4378239	EREMU MISTOKO GENERIKOA	15	C1	11962079	10.823,90 €	5.019,84 €	16.882,32 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	35.594,14 €	
4081997	ZERBITZUBURUA	22	C1	6542737	10.823,90 €	7.815,92 €	19.948,04 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	43.040,02 €	
3561260	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	10192746	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,30 €	
5045944	ERDI IREKIAREN PSIKOLOGO	24	A1	72736233	16.071,44 €	8.936,06 €	16.468,62 €	4.154,40 €	597,84 €	2.424,00 €	0,00 €	48.652,36 €	
2324856	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	52412818	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,30 €	
1391854	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	15	C1	13107191	10.823,90 €	5.019,84 €	18.467,26 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	38.763,16 €	
5251906	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13124310	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	1.682,64 €	173,10 €	1.284,00 €	0,00 €	37.795,56 €	
1475718	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	15	C1	9808388	10.823,90 €	5.019,84 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.067,46 €	
2028050	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9741832	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	40.996,36 €	
5251882	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	12762402	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	39.504,00 €	
2275147	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	44428323	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
4034195	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	15	C1	71436818	10.823,90 €	5.019,84 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.463,48 €	
3919131	BARNE-ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	C1	13296643	10.823,90 €	6.740,72 €	19.588,10 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	41.208,86 €	
5348818	EREMU MISTOKO GENERIKOA	15	C1	11954006	10.823,90 €	5.019,84 €	16.882,32 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	35.594,14 €	
3900947	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9774066	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
1916005	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	13139331	10.823,90 €	5.364,66 €	16.882,32 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	38.315,08 €	
4528189	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	11958336	10.823,90 €	5.364,66 €	16.882,32 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	35.938,96 €	
2538349	JURISTA	24	A1	16261763	16.071,44 €	8.936,06 €	18.702,18 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	47.765,82 €	
2381622	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13770221	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUAK (160)	GUZTIRA	OHARRAK
5251893	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	71695458	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	39.504,00 €	
3844100	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9744281	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	5.047,92 €	519,30 €	1.284,00 €	0,00 €	42.603,38 €	
1218098	ADMINISTRAZIO-EREMUAREN ARDURADUNA	17	C1	14596108	10.823,90 €	5.708,08 €	15.768,34 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	35.960,44 €	
2805688	HEZITZAILEA	21	C1	13899195	10.823,90 €	7.256,62 €	17.077,20 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	40.005,90 €	
1668609	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	7982683	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.755,70 €	
2430921	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9794965	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	40.996,36 €	
3980505	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9808662	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	40.996,36 €	
2748310	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9793904	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	38.711,96 €	
722701	BULEGOKO GENERIKOA	15	C1	72985372	10.823,90 €	5.019,84 €	15.768,34 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	34.876,18 €	
4416836	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	12748111	10.823,90 €	5.364,66 €	16.882,32 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	36.731,00 €	
2812755	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13118548	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	38.711,96 €	
2698959	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	16287352	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.963,66 €	
3233993	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9773682	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,34 €	
2989083	BARNE-ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	A2	16796798	14.132,38 €	6.740,72 €	19.588,10 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	44.913,36 €	
1634133	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	9774028	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	1.966,68 €	287,98 €	1.284,00 €	0,00 €	39.634,24 €	
4683807	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	44181644	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	4.253,16 €	396,69 €	1.284,00 €	0,00 €	42.029,43 €	
1708350	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUAREN ARDURADUNA	17	C1	9750914	10.823,90 €	5.708,08 €	18.467,26 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	39.847,42 €	
4494758	ZERBITZUBURUA	22	C1	13740607	10.823,90 €	7.815,92 €	19.948,04 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	42.644,00 €	
2461458	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	12770104	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.808,20 €	548,02 €	1.284,00 €	0,00 €	41.392,38 €	
3584639	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	12775281	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.808,20 €	548,02 €	2.424,00 €	0,00 €	42.532,38 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBIT ATEA (150)	GIZARTE-ASEGURU AK (160)	GUZTIRA	OHARRAK
5251910	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9292162	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	37.919,92 €	
5251884	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13103950	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	38.315,94 €	
5251880	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9795126	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	39.107,98 €	
1254744	ZERBITZUBURUA	22	C1	9739416	10.823,90 €	7.815,92 €	19.948,04 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	43.436,04 €	
3471837	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	30584077	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	38.711,96 €	
1438693	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	52528897	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	4.154,40 €	597,84 €	2.424,00 €	0,00 €	42.928,40 €	
864845	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	13156675	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	36.805,08 €	
3720905	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	16557788	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	37.919,92 €	
2244161	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	15	C1	52752121	10.823,90 €	5.019,84 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.463,48 €	
5251886	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9780264	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	39.504,00 €	
4007595	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13169539	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
2490626	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	11914898	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
1750032	LEHENENGO ERREGIMENAREN ZUZENDARIORDEA	25	A1	71342244	16.071,44 €	9.496,34 €	22.789,34 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	51.225,20 €	
2542044	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	71927633	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,30 €	
1754901	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13150792	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.243,52 €	230,80 €	3.420,00 €	0,00 €	41.646,48 €	
3456664	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9811722	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,30 €	
5221281	PSIKOLOGOA	24	A1	16255616	16.071,44 €	8.936,06 €	18.702,18 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	47.369,80 €	
2634167	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	71423738	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
1229993	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	30558133	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	4.085,76 €	485,66 €	1.284,00 €	0,00 €	41.607,58 €	
751855	BARNE-ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	C1	9737253	10.823,90 €	6.740,72 €	19.588,10 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	40.416,82 €	
3183267	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	12376331	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	40.996,36 €	
2159005	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	71277384	10.823,90 €	5.364,66 €	16.882,32 €	3.808,20 €	548,02 €	1.284,00 €	0,00 €	38.711,10 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUAK (160)	GUZTIRA	OHARRAK
2702916	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9273830	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,30 €	
5251912	BARNEKO BIGAREN ZAINITZA-ZERBITZUA	15	C1	12758079	10.823,90 €	5.019,84 €	18.467,26 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	38.367,14 €	
2219414	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	12763345	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
2733838	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	72137060	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
1099612	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	11417407	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,30 €	
1191758	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	48378051	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
2453137	BARNEKO BIGAREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	16300254	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	39.107,98 €	
2147288	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	16279865	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	35.617,02 €	
3018809	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9782388	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
3014009	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9787567	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,34 €	
3795970	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	12752461	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
4330273	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9737745	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
2611091	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	71427826	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
4983245	BULEGOKO GENERIKOA	15	C1	33300172	10.823,90 €	5.019,84 €	15.768,34 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	1.936,68 €	37.604,90 €	TEIXEIROKO ZERBITZU-EGINKIZUNA (CURTIS)
4528393	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	12778190	10.823,90 €	5.364,66 €	16.882,32 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	36.334,98 €	
4287673	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	4170938	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	1.038,60 €	149,46 €	1.284,00 €	0,00 €	34.428,96 €	
1978793	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	7971293	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	1.384,80 €	199,28 €	1.308,00 €	0,00 €	34.848,98 €	
1906894	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	7988551	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	40.204,32 €	
4011341	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	11970578	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.038,60 €	149,46 €	1.284,00 €	0,00 €	38.224,22 €	
4527853	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13132260	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
4983242	EREMU MISTOKO GENERIKOA	15	C1	13143106	10.823,90 €	5.019,84 €	16.882,32 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	36.386,18 €	
2736305	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13125568	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,30 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUAK (160)	GUZTIRA	OHARRAK
5251908	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13125889	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	38.315,94 €	
3069571	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9333948	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,34 €	
2269034	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	9772186	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.963,66 €	
5251904	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13113821	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	38.711,96 €	
4268713	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	11951137	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	40.204,32 €	
1818027	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9803659	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,30 €	
2601938	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	23215495	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.755,70 €	
3790551	ZERBITZUBURUA	22	A2	13286806	14.132,38 €	7.815,92 €	19.948,04 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	46.744,52 €	
1689170	BARNE-ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	C1	16529079	10.823,90 €	6.740,72 €	19.588,10 €	5.946,72 €	722,54 €	2.424,00 €	0,00 €	46.245,98 €	
5251887	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	45417771	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	4.154,40 €	597,84 €	1.284,00 €	0,00 €	40.692,06 €	
995338	ZUZENDARIAREN KABINETEKO BURUA	21	C1	13294768	10.823,90 €	7.256,62 €	16.349,76 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	38.486,42 €	
2219123	PSIKOLOGOA	24	A1	30606976	16.071,44 €	8.936,06 €	18.702,18 €	3.808,20 €	548,02 €	1.284,00 €	0,00 €	49.349,90 €	
2467782	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	71419939	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,30 €	
3171993	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	22687086	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.755,70 €	
2842928	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	46113864	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	40.151,72 €	
5251902	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	11929350	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	39.504,00 €	
1396701	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	7856681	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	3.808,20 €	548,02 €	1.284,00 €	2.103,60 €	43.839,40 €	
5251898	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9788467	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	38.711,96 €	
2138998	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	44426891	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	40.996,36 €	
1628807	ZERBITZUBURUA	22	C1	13100996	10.823,90 €	7.815,92 €	19.948,04 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	42.644,00 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUAK (160)	GUZTIRA	OHARRAK
5251907	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13099904	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	37.919,92 €	
1475053	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9345969	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.462,00 €	498,20 €	2.424,00 €	0,00 €	42.136,36 €	
5251905	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13135155	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	39.107,98 €	
4107845	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	71423551	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,30 €	
5251879	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13790389	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	39.107,98 €	
2759710	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	45420421	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.963,66 €	
2143243	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	52615269	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,34 €	
2454345	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	12755742	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,34 €	
3153487	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	12771844	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
2699838	INFORMATIKAKO MONITOREA	20	C1	11935518	10.823,90 €	6.740,72 €	17.991,96 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.216,70 €	
4476082	ADMINISTRAZIO-EREMUAREN ARDURADUNA	17	C1	13090988	10.823,90 €	5.708,08 €	15.768,34 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	35.168,40 €	
5251878	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	8989700	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	39.900,02 €	
3230513	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	48883646	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.808,20 €	548,02 €	1.284,00 €	0,00 €	41.392,38 €	
3427230	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	71119376	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,30 €	
992356	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUAREN ARDURADUNA	17	C1	13758737	10.823,90 €	5.708,08 €	18.467,26 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	37.867,32 €	
3453733	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	7958868	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
4148231	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	16253202	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	41.339,78 €	
2919790	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9788643	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
3246283	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9807241	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,34 €	
3191817	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	24200624	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.755,70 €	
3187003	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	71339647	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	38.315,94 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUAK (160)	GUZTIRA	OHARRAK
5251889	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	20197662	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	39.900,02 €	
1237690	JURISTA	24	A1	16300410	16.071,44 €	8.936,06 €	18.702,18 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	48.557,86 €	
3399579	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	72781468	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	40.943,76 €	
4208418	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9795361	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.926,16 €	403,90 €	1.284,00 €	0,00 €	41.366,22 €	
4464313	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	11951422	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	40.943,76 €	
3495647	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13145488	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
4983241	HEZITZAILEA	21	C1	13096062	10.823,90 €	7.256,62 €	17.077,20 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	39.609,88 €	
1003579	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9782835	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
1259977	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13919364	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	4.154,40 €	597,84 €	1.284,00 €	0,00 €	40.692,06 €	
1922123	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	13097314	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.359,68 €	
3976155	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	16248856	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	35.617,02 €	
5251883	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	16558872	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	39.900,02 €	
2208476	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9812083	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,34 €	LEONGO ESPETXEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA
3719259	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	44905500	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,30 €	
4683806	HEZITZAILEA	21	C1	9759737	10.823,90 €	7.256,62 €	17.077,20 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.025,80 €	
4461200	HEZITZAILEA	21	C1	13106286	10.823,90 €	7.256,62 €	17.077,20 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	38.421,82 €	
4374754	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	52413095	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,34 €	
5251892	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9757236	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	39.504,00 €	
3933459	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9321734	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
4983239	ZERBITZUBURUA	22	C1	13751531	10.823,90 €	7.815,92 €	19.948,04 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	42.644,00 €	
5251894	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9755249	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	38.711,96 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUAK (160)	GUZTIRA	OHARRAK
844133	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	16279464	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	3.115,80 €	448,38 €	2.424,00 €	0,00 €	37.945,08 €	
5251899	BARNEKO BIGARREN ZAINTZA-ZERBITZUA	16	C1	13126212	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	38.711,96 €	
4074258	BULEGOKO BURUA	20	C1	15242213	10.823,90 €	6.740,72 €	16.067,52 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	37.292,26 €	
5251911	BARNEKO BIGARREN ZAINTZA-ZERBITZUA	16	C1	16559988	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	38.711,96 €	
4574015	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	7811926	10.823,90 €	5.364,66 €	16.882,32 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	38.315,08 €	
3554338	BARNEKO ZAINTZA-ZERBITZUA	16	C1	12758314	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,30 €	
3608499	BARNEKO ZAINTZA-ZERBITZUA	16	C1	71929804	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
5251890	BARNEKO BIGARREN ZAINTZA-ZERBITZUA	16	C1	11957274	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	288,50 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	36.477,42 €	
904156	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	11928622	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	35.221,00 €	
5251877	BARNEKO BIGARREN ZAINTZA-ZERBITZUA	16	C1	7956127	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	37.919,92 €	
1787434	BIGARREN EREMU MISTOKO BULEGOKO BURUA	20	C1	15241928	10.823,90 €	6.740,72 €	16.907,24 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	38.924,02 €	
1303359	BARNEKO BIGARREN ZAINTZA-ZERBITZUA	16	C1	16544237	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	1.038,60 €	149,46 €	1.284,00 €	1.472,16 €	38.600,04 €	
4683811	BARNEKO ZAINTZA-ZERBITZUA	16	C1	9343491	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	40.600,34 €	
4197038	BARNE-ZAINTZA SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	17729800	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	4.154,40 €	597,84 €	1.284,00 €	0,00 €	42.131,82 €	
3815247	BARNEKO ZAINTZA-ZERBITZUA	16	C1	11082196	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,30 €	
4683808	BARNE-ZAINTZA SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	11941205	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.359,68 €	
4528694	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	12774759	10.823,90 €	5.364,66 €	16.882,32 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	37.919,06 €	
4683817	BARNEKO ZAINTZA-ZERBITZUA	16	C1	9804976	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	LEONGO ESPETXEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA
5531843	BIGARREN ZAINTZA ZENERIKOA (89/2001 ED)	16	C1	13905228	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	36.013,04 €	
5251903	BARNEKO BIGARREN ZAINTZA-ZERBITZUA	16	C1	9811304	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	37.523,90 €	
4683816	BARNEKO ZAINTZA-ZERBITZUA	16	C1	51927418	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	40.996,36 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUAK (160)	GUZTIRA	OHARRAK
3597469	ADMINISTRAZIO-EREMJAREN ARDURADUNA	17	C1	16558922	10.823,90 €	5.708,08 €	15.768,34 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	35.960,44 €	
2393559	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13107438	10.823,90 €	5.364,66 €	18.467,26 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	37.523,90 €	
4683812	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	71130620	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.240,96 €	476,32 €	1.284,00 €	0,00 €	40.753,44 €	
3968665	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	52708010	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	40.943,76 €	
3141426	INFORMATIKAKO MONITOREA	20	C1	16554695	10.823,90 €	6.740,72 €	17.991,96 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.612,72 €	
3400368	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13151057	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	40.996,36 €	
3098656	ZERBITZUBURUA	22	C1	8768950	10.823,90 €	7.815,92 €	19.948,04 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	41.851,96 €	
1493612	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	71415056	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	4.169,04 €	614,84 €	2.424,00 €	0,00 €	42.960,04 €	
3943093	ADMINISTRARIA	25	A2	13104847	14.132,38 €	9.496,34 €	22.789,34 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	49.682,16 €	
1814909	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9783373	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	4.129,44 €	532,76 €	2.736,00 €	0,00 €	43.150,36 €	
2437364	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	10196769	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
1213928	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9767849	10.823,90 €	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
4983244	BULEGOKO GENERIKOA	15	C1	33338236	10.823,90 €	5.019,84 €	15.768,34 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	35.272,20 €	
2743438	ZIGORRAK ETA NEURRI ALTERNATIBOAK KUDEATZEKO ZERBITZUKO LAGUNTZA	16	C1	13094703	10.823,90 €	5.364,66 €	15.768,34 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	35.221,00 €	
1743462	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	16271717	10.823,90 €	5.708,08 €	19.563,60 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	41.339,78 €	
4606173	MEDIKUA	23	A1	44683596	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	Malloarako espetxean du lanpostu erresebatua, eta autonomia-erkidegoko zerbitzu-eginkizunen administrazio-egoeran dago Osakidetzaen ordainsariak jasotzen ditu.
GUZTIRA					2.944.866,72 €	1.542.595,46 €	5.011.862,52 €	672.108,86 €	95.219,81 €	362.736,00 €	5.512,44 €	10.634.901,81 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

3.1.3 FUNTZIONARIOAK LANPOSTU BETEAK - DONOSTIAKO ESPETXEA

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T. TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUA (160)	GUZTIRA	OHARRAK
4683823	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	11969817	10.823,90	5.364,66 €	15.768,34 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	34.824,98 €	
731004	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13696697	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	149,46 €	1.284,00 €	0,00 €	38.916,62 €	
3626605	BEHAKETA ETA TRATAMENDUKO TALDEAREN ZUZENDARIORDEA	25	A1	16058967	16.071,44	9.496,34 €	22.789,34 €	2.243,52 €	230,80 €	3.186,00 €	0,00 €	54.017,44 €	
4587031	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	12412558	10.823,90	5.364,66 €	15.768,34 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	34.824,98 €	
4074352	BULEGOKO GENERIKOA	15	C1	71449460	10.823,90	5.019,84 €	15.768,34 €	346,20 €	49,82 €	1.284,00 €	8.157,23 €	41.449,33 €	
4530320	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	34978974	10.823,90	5.364,66 €	16.882,32 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	35.938,96 €	
1435624	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	11442042	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
3600284	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	11409882	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
3800535	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	30622902	10.823,90	5.708,08 €	19.563,60 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	40.547,74 €	
3657932	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	30654647	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
999635	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9311314	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
2595697	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	11420941	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
4683820	JURISTA	24	A1	2603311	16.071,44	8.936,06 €	18.702,18 €	2.243,52 €	230,80 €	1.284,00 €	0,00 €	47.468,00 €	
4081850	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	11913171	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
4270047	BARNE-ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	C1	30571565	10.823,90	6.740,72 €	19.588,10 €	3.115,80 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	41.951,08 €	
3264890	ADMINISTRARIA	25	A2	2194475	14.132,38	9.496,34 €	22.789,34 €	4.586,88 €	588,34 €	3.186,00 €	0,00 €	54.779,28 €	
3621588	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	71024260	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
3393225	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9399911	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	2.188,44 €	279,89 €	1.284,00 €	0,00 €	39.504,49 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUAK (160)	GUZTIRA	OHARRAK
1987357	BARNE-ZAINTZA-KO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	20149595	10.823,90	5.708,08 €	19.563,60 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	40.943,76 €	
3985300	BARNE-ZAINTZA-KO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	50073395	10.823,90	5.708,08 €	19.563,60 €	3.115,80 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	40.893,94 €	
4575045	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	76581997	10.823,90	5.364,66 €	16.882,32 €	346,20 €	49,82 €	1.284,00 €	8.514,67 €	43.265,57 €	
1538095	BARNEKO ZAINTZA-ZERBITZUA	16	C1	9406709	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
2332423	BIGARREN EREMU MISTOKO BULEGOBURUA	20	C1	16299187	10.823,90	6.740,72 €	16.907,24 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	38.924,02 €	
3906182	ADMINISTRAZIO-EREMUAREN ARDURADUNA	17	C1	43767908	10.823,90	5.708,08 €	15.768,34 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	35.168,40 €	
2966607	ZUZENDARIAREN KABINETEKO BURUA	21	C1	13127830	10.823,90	7.256,62 €	16.349,76 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	38.486,42 €	
1272126	ZERBITZUBURUA	22	C1	29091533	10.823,90	7.815,92 €	19.948,04 €	3.115,80 €	448,38 €	2.424,00 €	0,00 €	44.576,04 €	
1070272	BARNEKO BIGARREN ZAINTZA-ZERBITZUAREN ARDURADUNA	17	C1	32746969	10.823,90	5.708,08 €	18.467,26 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	40.243,44 €	
2575857	BARNE-ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	19	C1	5900516	10.823,90	6.396,74 €	19.588,10 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	42.052,94 €	
2423715	BARNE-ZAINTZA-KO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	12758582	10.823,90	5.708,08 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.755,70 €	
824963	BARNEKO ZAINTZA-ZERBITZUA	16	C1	33339412	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.966,44 €	
1731103	BARNEKO BIGARREN ZAINTZA-ZERBITZUAREN ARDURADUNA	17	C1	30609652	10.823,90	5.708,08 €	18.467,26 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.055,38 €	
1784552	BARNEKO ZAINTZA-ZERBITZUA	16	C1	12755404	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	LEONGO ESPETXEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA
2840378	BARNEKO ZAINTZA-ZERBITZUA	15	C1	9789299	10.823,90	5.019,84 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	38.671,44 €	
5348806	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	72029916	10.823,90	5.364,66 €	15.768,34 €	346,20 €	49,82 €	1.284,00 €	8.241,72 €	41.878,64 €	
4360166	BARNEKO ZAINTZA-ZERBITZUA	16	C1	7844996	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
3267319	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	9399774	10.823,90	5.364,66 €	16.882,32 €	692,40 €	99,64 €	1.284,00 €	0,00 €	35.146,92 €	
4587317	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	7242331	10.823,90	5.364,66 €	15.768,34 €	346,20 €	49,82 €	1.284,00 €	8.241,72 €	41.878,64 €	
1802537	BARNEKO ZAINTZA-ZERBITZUA	16	C1	32886354	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUAK (160)	GUZTIRA	OHARRAK
2761892	BARNE-ZAINTZA-KO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	9399580	10.823,90	5.708,08 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	40.151,72 €	
2725887	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9416895	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
1998871	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	45423590	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
2189875	ZERBITZUBURUA	22	C1	16535421	10.823,90	7.815,92 €	19.948,04 €	3.808,20 €	548,02 €	2.424,00 €	0,00 €	45.368,08 €	
4530259	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13149351	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
4527964	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	71892004	10.823,90	5.364,66 €	15.768,34 €	346,20 €	49,82 €	1.284,00 €	8.241,72 €	41.878,64 €	
2154504	BARNE-ZAINITZA-KO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	10856300	10.823,90	5.708,08 €	19.563,60 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	40.547,74 €	
3373916	BARNEKO BIGAREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9379802	10.823,90	5.364,66 €	18.467,26 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	38.711,96 €	
3799464	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	78899040	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
4683822	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	72745448	10.823,90	5.364,66 €	15.768,34 €	346,20 €	49,82 €	1.284,00 €	8.241,72 €	41.878,64 €	
2215202	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	72045981	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
1174629	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9791118	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,30 €	
2912080	INFORMATIKAKO MONITOREA	20	C1	30618488	10.823,90	6.740,72 €	17.991,96 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	40.404,76 €	
4264978	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	10854053	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,30 €	
4038744	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	20171881	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
5348804	BARNEKO BIGAREN ZAINITZA-ZERBITZUAREN ARDURADUNA	17	C1	30619639	10.823,90	5.708,08 €	18.467,26 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	39.451,40 €	
4528299	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	13151338	10.823,90	5.364,66 €	16.882,32 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	35.938,96 €	
1306436	BARNE-ZAINITZA-KO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	9803753	10.823,90	5.708,08 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.755,70 €	
2389902	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	70877505	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
1475948	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9779279	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
3413375	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	33548093	10.823,90	5.364,66 €	15.768,34 €	346,20 €	49,82 €	1.284,00 €	8.241,72 €	41.878,64 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUAK (160)	GUZTIRA	OHARRAK
4599908	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	71423673	10.823,90	5.364,66 €	15.768,34 €	346,20 €	49,82 €	1.284,00 €	8.241,72 €	41.878,64 €	
3150053	BARNE-ZAINTZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	52581231	10.823,90	5.708,08 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	40.151,72 €	
1368522	LEHENENGO ERREGIMENAREN ZUZENDARIORDEA	25	A2	20180723	14.132,38	9.496,34 €	22.789,34 €	3.214,56 €	421,60 €	3.420,00 €	0,00 €	53.474,22 €	
4514810	ZERBITZUBURUA	22	C1	89553395	10.823,90	7.815,92 €	19.948,04 €	3.462,00 €	498,20 €	2.424,00 €	0,00 €	44.972,06 €	
1161757	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	34846724	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,30 €	
1617356	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9782056	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
4683824	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	9720139	10.823,90	5.364,66 €	16.882,32 €	692,40 €	99,64 €	1.284,00 €	0,00 €	35.146,92 €	
3180194	BARNE-ZAINTZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	76940102	10.823,90	5.708,08 €	19.563,60 €	2.202,36 €	326,86 €	1.284,00 €	0,00 €	39.908,80 €	
2230584	BARNE-ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	C1	30582755	10.823,90	6.740,72 €	19.588,10 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	42.396,92 €	
4683819	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUAREN ARDURADUNA	17	C1	7945065	10.823,90	5.708,08 €	18.467,26 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	40.243,44 €	
1262381	HEZITZAILEA	21	C1	13768999	10.823,90	7.256,62 €	17.077,20 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	40.005,90 €	
4683043	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9782406	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
1195864	HEZITZAILEA	21	C1	34101375	10.823,90	7.256,62 €	17.077,20 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	40.005,90 €	
2582630	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	10855207	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
4600793	PSIKOLOGOA	24	A1	44146503	16.071,44	8.936,06 €	18.702,18 €	2.243,52 €	230,80 €	1.284,00 €	0,00 €	47.468,00 €	
2878712	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	11437842	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
1546661	BARNE-ZAINTZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	11965986	10.823,90	5.708,08 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.755,70 €	
2519029	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	35312932	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
2352468	HEZITZAILEA	21	C1	30672268	10.823,90	7.256,62 €	17.077,20 €	2.202,36 €	365,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.009,82 €	
3078042	BARNE-ZAINTZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	35307525	10.823,90	5.708,08 €	19.563,60 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	41.339,78 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUA (160)	GUZTIRA	OHARRAK
1046161	BARNE-ZAINTZA SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	13116104	10.823,90	5.708,08 €	19.563,60 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	41.339,78 €	
4527847	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	52004612	10.823,90	5.364,66 €	16.882,32 €	1.038,60 €	149,46 €	1.284,00 €	0,00 €	35.542,94 €	
4683825	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	10201264	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
3401199	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9291509	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
4599864	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	71937404	10.823,90	5.364,66 €	15.768,34 €	346,20 €	49,82 €	1.284,00 €	8.241,72 €	41.878,64 €	
3670735	JURISTA	24	A1	15952240	16.071,44	8.936,06 €	18.702,18 €	5.047,92 €	519,30 €	1.284,00 €	0,00 €	50.560,90 €	
2698594	ZIGORRAK ETA NEURRI ALTERNATIBOAK KUDEATZEKO ZERBITZUBURUA	22	A2	13760425	14.132,38	7.815,92 €	17.077,20 €	3.684,48 €	509,72 €	1.284,00 €	0,00 €	44.503,70 €	
3735037	HEZITZAILEA	21	C1	13769962	10.823,90	7.256,62 €	17.077,20 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	39.609,88 €	
3475390	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	28952592	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	40.204,32 €	
3955076	BARNE-ZAINTZA SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	15965574	10.823,90	5.708,08 €	19.563,60 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	40.943,76 €	
5348805	HEZITZAILEA	21	C1	3097695	10.823,90	7.256,62 €	17.077,20 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	39.609,88 €	
4983823	INFORMATIKAKO MONITOREA	20	C1	15974882	10.823,90	6.740,72 €	17.991,96 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.612,72 €	
2718627	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	32816361	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
4519205	BARNE-ZAINTZA SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	18427331	10.823,90	5.708,08 €	19.563,60 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	40.547,74 €	
1364609	ZERBITZUBURUA	22	C1	9727701	10.823,90	7.815,92 €	19.948,04 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	10.859,01 €	54.295,05 €	
4683821	PSIKOLOGOA	24	A1	34092907	16.071,44	8.936,06 €	18.702,18 €	5.047,92 €	519,30 €	4.698,00 €	0,00 €	53.974,90 €	
5348808	ZERBITZUBURUA	22	A2	7870135	14.132,38	7.815,92 €	19.948,04 €	3.906,96 €	521,24 €	2.424,00 €	0,00 €	48.748,54 €	
1850293	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUAREN ARDURADUNA	17	C1	33852079	10.823,90	5.708,08 €	18.467,26 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	40.243,44 €	
3878594	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	29031324	10.823,90	5.364,66 €	15.768,34 €	1.038,60 €	149,46 €	1.284,00 €	0,00 €	34.428,96 €	
851938	ZERBITZUBURUA	22	C1	9766289	10.823,90	7.815,92 €	19.948,04 €	2.769,60 €	398,56 €	2.424,00 €	0,00 €	44.180,02 €	
1920571	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	33319847	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUA (160)	GUZTIRA	OHARRAK
4983420	ZERBITZUBURUA	22	C1	22735564	10.823,90	7.815,92 €	19.948,04 €	3.115,80 €	448,38 €	2.424,00 €	0,00 €	44.576,04 €	
743532	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	33291416	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
4683042	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	70236174	10.823,90	5.708,08 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	40.151,72 €	
3476396	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	13928234	10.823,90	5.708,08 €	19.563,60 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	40.547,74 €	
1409562	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	53516099	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.856,16 €	277,04 €	1.284,00 €	0,00 €	39.169,36 €	
3529349	BARNEKO BIGAREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	10878222	10.823,90	5.364,66 €	18.467,26 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	37.919,92 €	
1344772	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9336984	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
1583717	ZERBITZUBURUA	22	A2	13923411	14.132,38	7.815,92 €	19.948,04 €	2.992,08 €	410,08 €	2.424,00 €	0,00 €	47.722,50 €	
2874188	BARNE-ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	C1	11934040	10.823,90	6.740,72 €	19.588,10 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	42.396,92 €	
2490758	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	12747725	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
1150683	ZERBITZUBURUA	22	C1	9739831	10.823,90	7.815,92 €	19.948,04 €	3.808,20 €	548,02 €	2.424,00 €	0,00 €	45.368,08 €	
4587608	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	71447441	10.823,90	5.364,66 €	15.768,34 €	346,20 €	49,82 €	1.284,00 €	8.241,72 €	41.878,64 €	
1539286	BULEGOKO BURUA	19	C1	13770720	10.823,90	6.396,74 €	16.067,52 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	37.740,32 €	
916273	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	76948806	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
880705	BARNE-ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	C1	16047073	10.823,90	6.740,72 €	19.588,10 €	2.769,60 €	398,56 €	1.284,00 €	0,00 €	41.604,88 €	
4613655	SEGURTASUNAREN ZUZENDARIORDEA	25	A2	9735020	14.132,38	9.496,34 €	22.789,34 €	3.795,72 €	515,48 €	3.186,00 €	0,00 €	53.915,26 €	
833075	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	15	C1	9426322	10.823,90	5.019,84 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	38.671,44 €	ASTURIASKO ESPETXEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA
3946039	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	15929355	10.823,90	5.708,08 €	19.563,60 €	3.462,00 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	41.289,96 €	
2855467	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9388464	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,30 €	
966376	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	11082886	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBITATEA (150)	GIZARTE-ASEGURUA (160)	GUZTIRA	OHARRAK
2079009	EREMU MISTOKO BULEGOURUA	20	C1	9775402	10.823,90	6.740,72 €	16.907,24 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	38.131,98 €	
1455892	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	9807664	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
1096212	BARNE-ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	C1	7838047	10.823,90	6.740,72 €	19.588,10 €	3.462,00 €	498,20 €	1.284,00 €	0,00 €	42.396,92 €	
4574303	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	52964611	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	2.423,40 €	348,74 €	1.284,00 €	0,00 €	39.808,30 €	
4402039	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	15	C1	10905549	10.823,90	5.019,84 €	18.467,26 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	37.179,08 €	
4250830	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	30620680	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
4315419	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	9809011	10.823,90	5.708,08 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.755,70 €	
5045941	ERDI IREKIAREN PSIKOLOGO	24	A1	72731986	16.071,44	8.936,06 €	16.468,62 €	560,88 €	57,70 €	1.284,00 €	10.628,65 €	54.007,35 €	
4600026	EREMU MISTOKO GENERIKO	15	C1	7933276	10.823,90	5.019,84 €	16.882,32 €	1.384,80 €	149,47 €	1.284,00 €	0,00 €	35.544,33 €	
1673905	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	44908838	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
2912058	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	10872132	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
1496964	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	10905625	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
4983419	ZERBITZUBURUA	22	C1	21976015	10.823,90	7.815,92 €	19.948,04 €	3.462,00 €	498,20 €	2.424,00 €	0,00 €	44.972,06 €	
2059326	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	12758482	10.823,90	5.708,08 €	19.563,60 €	2.423,40 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	40.101,90 €	
1956406	BULEGOURUA	20	C1	30582574	10.823,90	6.740,72 €	16.067,52 €	3.115,80 €	448,38 €	1.284,00 €	0,00 €	38.480,32 €	
1692430	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	12386000	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	2.077,20 €	298,92 €	1.284,00 €	0,00 €	39.412,28 €	
4150698	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	13795764	10.823,90	5.364,66 €	18.467,26 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	37.919,92 €	
3281634	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	12398544	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
3766204	PSIKOLOGO	24	A1	71513920	16.071,44	8.936,06 €	18.702,18 €	1.682,64 €	173,10 €	1.284,00 €	0,00 €	46.849,42 €	
4573420	BULEGOKO GENERIKO	16	C1	53526510	10.823,90	5.364,66 €	15.768,34 €	346,20 €	49,82 €	1.284,00 €	8.241,72 €	41.878,64 €	
3465179	ZIGORRAK ETA NEURRI ALTERNATIBOAK KUDEATZEKO ZERBITZUKO LAGUNTZA	16	C1	33351892	10.823,90	5.364,66 €	15.768,34 €	1.053,24 €	166,46 €	1.284,00 €	8.443,54 €	42.904,14 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	T_TALDEA	NAN	SOLDATA (120)	DESTINOA (121)	BERARIAZKOA (121)	HIRURTEKOAK (120)	HIRURTEKOEN APARTEKOA (120)	PRODUKTIBIT ATEA (150)	GIZARTE- ASEGURUA (160)	GUZTIRA	OHARRAK
3393550	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	44808687	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.966,68 €	287,98 €	1.284,00 €	0,00 €	39.290,82 €	
5348807	ZERBITZUBURUA	22	C1	30609468	10.823,90	7.815,92 €	19.948,04 €	3.115,80 €	448,38 €	2.424,00 €	0,00 €	44.576,04 €	
4573515	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	33549567	10.823,90	5.364,66 €	16.882,32 €	1.384,80 €	149,47 €	1.284,00 €	0,00 €	35.889,15 €	
5348809	ZERBITZUBURUA	22	C1	3448535	10.823,90	7.815,92 €	19.948,04 €	3.462,00 €	498,20 €	2.424,00 €	0,00 €	44.972,06 €	
4530038	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	33337481	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.384,80 €	199,28 €	1.284,00 €	0,00 €	38.620,24 €	
3899647	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	4846559	10.823,90	5.364,66 €	19.563,60 €	1.731,00 €	249,10 €	1.284,00 €	0,00 €	39.016,26 €	
3714615	BARNE-ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	A2	9711518	14.132,38	7.815,92 €	19.588,10 €	5.031,84 €	611,33 €	1.284,00 €	0,00 €	48.463,58 €	ZERBITZU- EGINKIZUNETAN, TITULAR LANPOSTUA SEVILLAKO GIZARTERATZE- ZENTROAN
GUZTIR A					1.661.829,34 €	900.280,36 €	2.783.871,86 €	321.902,28 €	44.807,89 €	213.828,00 €	120.778,56 €	6.047.298,29 €	

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

3.1.4 FUNTZIONARIOAK LANPOSTU HUTSAK

ZENTROA	KODEA	LANPOSTUA	MAILA	TALDEA	A1 SOLIDATA (120)	A2 SOLIDATA (120)	C1 SOLIDATA (120)	DESTINO-OSAGARRIA (121)	BERARIAZKO OSAGARRIA (121)	GUZTIRA
	1075284	MEDIKUA	23	A1	16.071,44	0,00	0,00	8.376,62	21.991,62	46.439,68 €
	1335691	ADMINISTRAZIO-EREMUAREN ARDURADUNA	17	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.708,08	15.768,34	32.300,32 €
	2011269	ZIGORRAK ETA NEURRI ALTERNATIBOAK KUDEATZEKO ZERBITZUBURUA	22	A2	0,00	14.132,38	0,00	7.815,92	17.077,20	39.025,50 €
	2033353	ZERBITZU MEDIKOEN ZUZENDARIORDEA	25	A1	16.071,44	0,00	0,00	9.496,34	22.789,34	48.357,12 €
	2268283	MEDIKUA	23	A1	16.071,44	0,00	0,00	8.376,62	21.991,62	46.439,68 €
	2355025	HEZITZAILEA	21	A2C1	0,00	14.132,38	10.823,90	7.256,62	17.077,20	49.290,10 €
	2521968	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.364,66	15.768,34	31.956,90 €
	2624652	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	15	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.019,84	19.563,60	35.407,34 €
	2698111	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.364,66	19.563,60	35.752,16 €
ARABA	2773355	MEDIKUA	23	A1	16.071,44	0,00	0,00	8.376,62	21.991,62	46.439,68 €
	2991651	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.364,66	15.768,34	31.956,90 €
	3381501	MEDIKUA	23	A1	16.071,44	0,00	0,00	8.376,62	21.991,62	46.439,68 €
	3765902	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.364,66	15.768,34	31.956,90 €
	3952026	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.364,66	19.563,60	35.752,16 €
	4227607	BULEGOKO GENERIKOA	15	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.019,84	15.768,34	31.612,08 €
	4416240	EREMU MISTOKO GENERIKOA	15	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.019,84	16.882,32	32.726,06 €
	4419796	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.708,08	19.563,60	36.095,58 €
	4424887	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.708,08	19.563,60	36.095,58 €

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	TALDEA	A1 SOLDATA (120)	A2 SOLDATA (120)	C1 SOLDATA (120)	DESTINO- OSAGARRIA (121)	BERARIAZKO OSAGARRIA (121)	GUZTIRA
4528663	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.364,66	19.563,60	35.752,16 €
4529185	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.364,66	16.882,32	33.070,88 €
4683809	BULEGOKO GENERIKOA	16	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.364,66	15.768,34	31.956,90 €
4683814	BARNEKO ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.364,66	19.563,60	35.752,16 €
4983246	ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	A2	0,00	14.132,38	0,00	6.740,72	18.342,52	39.215,62 €
4983247	ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	18	A2	0,00	14.132,38	0,00	6.052,48	18.342,52	38.527,38 €
4983248	BULEGOETAKO ESPEZIALISTA	18	A2	0,00	14.132,38	0,00	6.052,48	15.793,26	35.978,12 €
5251876	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.364,66	18.467,26	34.655,82 €
5251900	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.364,66	18.467,26	34.655,82 €
5251901	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	16	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.364,66	18.467,26	34.655,82 €
5251909	BARNEKO BIGARREN ZAINITZA-ZERBITZUA	15	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.019,84	18.467,26	34.311,00 €
5431961	EREMU MISTOKO GENERIKOA (89/2001 ED)	16	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.364,66	15.768,34	31.956,90 €
GUZTIRA, ARABA				80.357,20	70.661,90	227.301,90	183.865,22	552.345,78	1.114.532,00
1420096	MEDIKUA	23	A1	16.071,44	0,00	0,00	8.376,62	21.991,62	46.439,68 €
1509185	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.708,08	19.563,60	36.095,58 €
2252213	ZIGORRAK ETA NEURRI ALTERNATIBOAK KUDEATZEKO ZERBITZUKO LAGUNTZA	16	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.364,66	15.768,34	31.956,90 €
2306678	BARNE-ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	19	A2C1	0,00	14.132,38	10.823,90	6.396,74	19.588,10	50.941,12 €
2934877	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.708,08	19.563,60	36.095,58 €
3053515	BARNE-ZAINITZAKO SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.708,08	19.563,60	36.095,58 €
3117054	ADMINISTRAZIO-EREMUAREN ARDURADUNA	17	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.708,08	3.492,44	20.024,42 €
3416497	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.364,66	16.882,32	33.070,88 €
BILBAO									

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

KODEA	LANPOSTUA	MAILA	TALDEA	A1 SOLDATA (120)	A2 SOLDATA (120)	C1 SOLDATA (120)	DESTINO- OSAGARRIA (121)	BERARIAZKO OSAGARRIA (121)	GUZTIRA
3534154	ZERBITZU MEDIKOKO BURUA	24	A1	16.071,44	0,00	0,00	8.936,06	21.991,62	46.999,12 €
3544247	BARNEKO ZAINTZA-ZERBITZUA	16	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.364,66	19.563,60	35.752,16 €
3675744	ZERBITZUBURUA	22	A2C1	0,00	14.132,38	10.823,90	7.815,92	19.948,04	52.720,24 €
3714113	ZERBITZUBURUA	22	A2C1	0,00	14.132,38	10.823,90	7.815,92	19.948,04	52.720,24 €
4079407	BARNE-ZAINTZA SAILAREN ARDURADUNA	17	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.708,08	19.563,60	36.095,58 €
4197542	EREMU MISTOKO GENERIKOA	16	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.364,66	16.882,32	33.070,88 €
4460979	ZIGORRAK ETA NEURRI ALTERNATIBOAK KUDEATZEKO ZERBITZUBURUA	22	A2	0,00	14.132,38	0,00	7.815,92	17.077,20	39.025,50 €
4683670	BIGARREN EREMU MISTOKO BULEGOBURUA	20	A2C1	0,00	14.132,38	10.823,90	6.740,72	16.907,24	48.604,24 €
4983788	ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	A2	0,00	14.132,38	0,00	6.740,72	18.342,52	39.215,62 €
5126412	PREBENTZIOKO TEKNIKARIA, ESPETXE- ADMINISTRATZIOZ KANPOKO P.Z.	26	A1A2	16.071,44	14.132,38	0,00	10.703,56	15.343,72	56.251,10 €
5272874	BULEGOKO GENERIKOA (89/2001 ED)	16	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.364,66	15.768,34	31.956,90 €
GUZTIRA, BILBAO				48.214,32	98.926,66	151.534,60	126.705,88	337.749,86	763.131,32
1516184	MEDIKUA	23	A1	16.071,44	0,00	0,00	8.376,62	21.991,62	46.439,68 €
2534418	ZERBITZUBURUA	22	A2C1	0,00	14.132,38	10.823,90	7.815,92	19.948,04	52.720,24 €
3822563	ZERBITZU MEDIKOKO BURUA	24	A1	16.071,44	0,00	0,00	8.936,06	21.991,62	46.999,12 €
4574415	BARNEKO ZAINTZA-ZERBITZUA	16	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.364,66	19.563,60	35.752,16 €
4575241	BARNEKO BIGARREN ZAINTZA-ZERBITZUA	16	C1	0,00	0,00	10.823,90	5.364,66	18.467,26	34.655,82 €
4983422	BULEGOETAKO ESPEZIALISTA	18	A2	0,00	14.132,38	0,00	6.052,48	15.793,26	35.978,12 €
2337150	ZUZENDARIA	26	A1A2	16.071,44	14.132,38	0,00	10.703,56	30.506,70	71.414,08 €
4983421	ZERBITZUEN KOORDINATZAILEA	20	A2	0,00	14.132,38	0,00	6.740,72	18.342,52	39.215,62 €
GUZTIRA, DONOSTIA				48.214,32	56.529,52	32.471,70	59.354,68	166.604,62	363.174,84 €
LANPOSTU HUTS GUZTIAK, EAE				176.785,84	226.118,08	411.308,20	369.925,78	1.056.700,26	2.240.838,16

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

3.1.5 LANGILE LAN-KONTRATUDUNA: LANPOSTU BETEAK

Zentroa	NAN	Kategoria	LZko lanpostua	Oinarriko soldata (131.00)	Antzinasuna (131.00)	PSO (131.01)	Produktibitatea Absentismoa (131.01)	Aldebakarreko hobekuntza (131.01)	GARRAIO-PLUSA (131.01)	Gizarte Segurantzako kostua (160.00)	Urteko ordainsariak guztira (2021)
ARABA	18600928	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	4977126	24.014,48	1.163,82	5.115,96	1.163,52	2.897,88	360,60	11.629,95	46.346,21
	72732421	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	4977127	24.014,48	1.163,82	5.115,96	1.163,52	2.897,88	360,60	11.629,95	46.346,21
	16287836	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	4977124	24.014,48	1.551,76	5.115,96	1.163,52	2.897,88	360,60	11.759,91	46.864,11
BILBAO	30881611	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	4977434	24.014,48	1.551,76	5.115,96	1.163,52	2.897,88	0,00	11.639,11	46.382,71
	34104750	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	4977215	24.014,48	1.163,82	5.115,96	1.163,52	2.897,88	0,00	11.509,15	45.864,81
	34106693	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	4977216	24.014,48	1.163,82	5.115,96	1.163,52	2.897,88	0,00	11.509,15	45.864,81
DONOSTIA	72469014	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	5043013	24.014,48	1.551,76	5.115,96	1.163,52	2.897,88	0,00	11.639,11	46.382,71
	30607600	JARDUERA TEKNIKOETAKO OFIZIALA	4976323	15.712,62	0,00	5.608,32	1.163,52	2.897,88	0,00	8.503,08	33.885,42
	44164050	JARDUERA TEKNIKOETAKO OFIZIALA	4976086	15.712,62	2.327,64	5.608,32	1.163,52	2.897,88	0,00	9.282,84	36.992,82
		BEHIN-BEHINEKO LAN-KOSTUA		199.526,60	11.638,20	47.028,36	10.471,68	26.080,92	1.081,80	99.102,25	394.929,81

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

Zentroa	NAN	Kategoria	LZko lanpostua	Oinarriko soldata (130,00)	Antzinasuna (130,00)	PSO (130,01)	Produktibitatea Absentismoa (130,01)	Hobekuntza Aldebakarrekoa (130,01)	PLUSA GARRAIOA (130,01)	Kostua Gizarte Segurantzaz (160,00)	Urteko ordainsariak guztira (2021)
ARABA	13299033	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	5042955	24.014,48	3.816,40	5.115,96	1.163,52	2.897,88	360,60	12.518,56	49.887,40
	13302432	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	4977125	24.014,48	3.351,46	5.115,96	1.163,52	2.897,88	360,60	12.362,81	49.266,71
	16251175	KUDEAKETA ETA ZERBITZUETAKO LAGUNTZAILEA	4977035	14.865,34	3.351,46	5.549,76	1.163,52	2.897,88	360,60	9.443,17	37.631,73
	18597801	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	4977473	24.014,48	2.327,64	5.115,96	1.163,52	2.897,88	360,60	12.019,83	47.899,91
	30638042	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	5042954	24.014,48	3.421,60	5.115,96	1.163,52	2.897,88	360,60	12.386,30	49.360,34
	9303585	JARDUERA TEKNIKOETAKO OFIZIALA	4976079	15.712,62	3.669,68	5.608,32	1.163,52	2.897,88	360,60	9.853,23	39.265,85
	16284360	JARDUERA TEKNIKOETAKO OFIZIALA	4976306	15.712,62	3.669,68	5.608,32	1.163,52	2.897,88	360,60	9.853,23	39.265,85
	16256557	KUDEAKETA ETA ZERBITZUETAKO LAGUNTZAILEA	4976983	14.865,34	4.547,90	5.549,76	1.163,52	2.897,88	360,60	9.843,98	39.228,98
	11906781	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	4977611	24.014,48	3.351,46	5.115,96	1.163,52	2.897,88	360,60	12.362,81	49.266,71
	16534889	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	4977628	24.014,48	3.669,68	6.656,88	1.163,52	2.897,88	360,60	12.985,62	51.748,66
	13297561	JARDUERETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	4976015	18.789,54	4.375,42	5.115,96	1.163,52	2.897,88	360,60	10.955,48	43.658,40
	44677494	KUDEAKETA ETA ZERBITZUETAKO LAGUNTZAILEA	4977089	7.432,74	1.357,86	2.558,04	581,76	1.448,94	180,30	4.542,48	18.102,12

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

	NAN	Kategoria	Lzko lanpostua	Oinarriko soldata (130,00)	Antzintasuna (130,00)	PSO (130,01)	Produktibitatea Absentismoa (130,01)	Hobekuntza Aldeakarrekoa (130,01)	PLUSA GARRAIOA (130,01)	Kostua Gizarte Segurantzza (160,00)	Urteko ordainsariak guztira (2021)
	16251825	JARDUERA TEKNIKOETAKO OFIZIALA	4976308	15.712,62	3.669,68	5.608,32	1.163,52	2.897,88	360,60	9.853,23	39.265,85
	22709384	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	4977520	24.014,48	3.351,46	5.115,96	1.163,52	2.897,88	360,60	12.362,81	49.266,71
	9744510	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	4977672	24.014,48	3.988,18	6.656,88	1.163,52	2.897,88	0,00	13.092,32	51.813,26
	13721424	JARDUERA TEKNIKOETAKO OFIZIALA	4976214	15.712,62	3.352,16	5.608,32	1.163,82	2.897,88	0,00	9.626,16	38.360,96
	20214202	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	5043006	24.014,48	2.327,64	5.115,96	1.163,82	2.897,88	0,00	11.899,13	47.418,91
	11907962	JARDUERA TEKNIKOETAKO OFIZIALA	4976047	15.712,62	3.670,24	5.608,32	1.163,82	2.897,88	0,00	9.732,71	38.785,59
	13726135	KUDEAKETA ETA ZERBITZUETAKO LAGUNTZAILEA	4976908	14.865,34	3.670,24	5.549,76	1.163,82	2.897,88	0,00	9.429,26	37.576,30
	14589507	KUDEAKETA ETA ZERBITZUETAKO LAGUNTZAILEA	4976909	14.865,34	3.800,44	5.549,76	1.163,82	2.897,88	0,00	9.472,88	37.750,12
	22743924	GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	4975991	18.958,66	2.715,58	5.115,96	1.163,82	2.897,88	0,00	11.509,25	42.361,15
	45662748	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	4977432	24.014,48	1.163,82	5.115,96	1.163,82	2.897,88	0,00	11.509,25	45.865,21
	18163204	KUDEAKETA ETA ZERBITZUETAKO LAGUNTZAILEA	4976996	14.865,34	3.359,72	5.549,76	1.163,82	2.897,88	0,00	9.325,23	37.161,75
	11413218	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	4977214	24.014,48	3.033,66	5.115,96	1.163,82	2.897,88	0,00	12.135,64	48.361,44

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

NAN	Kategoria	LZko lanpostua	Oinarrizko soldata (130,00)	Antzinasuna (130,00)	PSO (130,01)	Produktibitatea Absentismoa (130,01)	Aldebakarreko hobekuntza (130,01)	GARRAIO-PLUSA (130,01)	Gizarte Segurantzako kostua (160,00)	Urteko ordainsariak guztira (2021)
15258614	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	5042936	24.014,48	2.715,58	5.115,96	1.163,82	2.897,88	0,00	11.899,13	47.806,85
34083472	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	4977683	24.014,48	3.669,82	6.656,88	1.163,82	2.897,88	0,00	12.864,96	51.267,84
	LAN-KOSTU FINKOA		510.258,98	85.398,46	139.710,60	29.673,06	73.895,94	4.868,10	283.839,46	1.127.644,60

**FINKOAK GEHI BEHIN-
BEHINEKOAK GUZTIRA**

1.522.574,41

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

3.1.6 LANGILE LAN-KONTRATUDUNA: LANPOSTU HUTSAK

ZENTROA	Kategoria	Lzko lanpostua	Oinarrizko soldata (130,00)	Antzintasuna (130,00)	PSO (130,01)	Produktibitatea Absentismoa (130,01)	Aldebakarreko hobekuntza (130,01)	GARRAIO-PLUSA (130,01)	Gizarte Segurantzako kostua (160,00)	Urteko ordainsariak guztira (2021)
ARABA	JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	4977128	22.969,10	0,00	5.115,96	1.163,52	2.897,88	360,60	11.119,27	43.626,33
	JARDUERETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	4975889	18.789,54	0,00	5.115,96	1.163,52	2.897,88	360,60	9.489,71	37.817,21
	JARDUERETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA	4975935	18.789,54	0,00	5.115,96	1.163,52	2.897,88	360,60	9.489,71	37.817,21
BILBAO	JARDUERA TEKNIKOETAKO OFIZIALA	4976148	15.712,62	0,00	5.608,32	1.163,52	2.897,88	360,60	8.623,88	34.366,82
	JARDUERA TEKNIKOETAKO OFIZIALA	4976307	15.712,62	0,00	5.608,32	1.163,52	2.897,88	360,60	8.623,88	34.366,82
	JARDUERA TEKNIKOETAKO OFIZIALA	4976114	15.712,62	0,00	5.608,32	1.163,52	2.897,88	0,00	8.503,08	33.885,42

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

Kategoria	Lzko lanpostua	Oinarrizko soldata (130,00)	Antzintasuna (130,00)	PSO (130,01)	Produktibitatea Absentismoa (130,01)	Adebakarreko hobekuntza (130,01)	GARRAIO-PLUSA (130,01)	Gizarte Segurantzako kostua (160,00)	Urteko ordainsariak guztira (2021)
JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	5043003	24.014,48	0,00	5.115,96	1.163,52	2.897,88	0,00	11.119,27	44.311,11
JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	5043004	24.014,48	0,00	5.115,96	1.163,52	2.897,88	0,00	11.119,27	44.311,11
JARDUERA TEKNIKOETAKO OFIZIALA	4976213	15.712,62	0,00	4.206,24	1.163,82	2.897,88	0,00	8.618,33	32.598,89
JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	4977431	24.014,48	0,00	5.115,96	1.163,52	2.897,88	0,00	11.119,27	44.311,11
JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	4977433	24.014,48	0,00	5.115,96	1.163,52	2.897,88	0,00	11.119,27	44.311,11
KUDEAKETA ETA ZERBITZUETAKO LAGUNTZAILEA	4977121	14.865,34	0,00	5.549,76	1.163,52	2.897,88	0,00	8.199,63	32.676,13
JARDUERA BEREZETAKO ERDI-MAILAKO TITULUDUNA	5043005	24.014,48	0,00	5.115,96	1.163,52	2.897,88	0,00	11.119,27	44.311,11
JARDUERA TEKNIKOETAKO OFIZIALA	4976326	15.712,62	0,00	5.608,32	1.163,52	2.897,88	0,00	8.503,08	33.885,42
JARDUERA TEKNIKOETAKO OFIZIALA	4976325	15.712,62	0,00	5.608,32	1.163,52	2.897,88	0,00	8.503,08	33.885,42
JARDUERA TEKNIKOETAKO OFIZIALA	4976324	15.712,62	0,00	5.608,32	1.163,52	2.897,88	0,00	8.503,08	33.885,42
KUDEAKETA ETA ZERBITZUETAKO LAGUNTZAILEA	4976995	14.865,34	0,00	5.549,76	1.163,52	2.897,88	0,00	8.199,63	32.676,13
LANPOSTU HUTSEN KOSTUA, GUZTIRA		320.339,60	0,00	89.883,36	19.780,14	49.263,96	1.803,00	161.972,71	643.042,77
									2.165.617,18

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

3.2 ESPETXE LANA ETA ENPLEGU PRESTAKUNTZA (ELEP) ZUZENBIDE PUBLIKOKO ENTITATEKO FUNTZIONARIOAK

3.2.1 LANPOSTU BETEAK

Izena Zuzendariordeztza	Lanpostua	Lanpostuaren izena	Taldea/ Azpitate	Maila	Betetzeko era	Kidegoa	Oharra	NAN	Zerbitzu- harremanen mota	Kidegoa	Taldea	Okupatzeko era	Loturaren deskribapena	Oharra	Oinarritz o soldata	Hirurekoak	Destimo- osagarria	Berartazio osagarria	Produktib itatea	Guztira
ELEP - BILBOKO ESPETXEA	4988886	PRODUKZIOARE N KOORDINATZAIL EA	A2	22	Lehiaketa	0913	Ordueg i berezia	149335322	Karrerako funtzionario a	0913 Espetxee tako kidego berezia	A2	Behin- behinekoa, zerbitzu- eginkizuna	Zerbitzu- eginkizunetan betetako lanpostu erreserbatua	Titular lanpostua: Bilboko espetxeko Prestakuntzaren eta Laneratzeen kudeatzailea Titulara zerbitzu- eginkizunetan dago Bilboko espetxean, Espetxe Erakundeetako Idazkaritza Nagusiko Laneko Atriskuen Prebentzioko teknikairen lanpostuan	14.132,38	5.337,24	7.815,92	18.342,52	1.440,00	47.065,06
ELEP - BILBOKO ESPETXEA	3989741	GAI EKONOMIKO ETA ADMINISTRATIB OEN KUDEATZAILA	A2	22	Lehiaketa	0913	Ordueg i berezia	50467884	Karrerako funtzionario a	0913 Espetxee tako kidego berezia	A2	Behin- behinekoa, zerbitzu- eginkizuna	Zerbitzu- eginkizunetan betetako lanpostua	Titular lanpostua: Ocaña II espetxeko Zerbitzuen koordinatzailea	14.132,38	2.097,10	7.815,92	16.306,96	1.320,00	42.272,36
ELEP - BILBOKO ESPETXEA	3767142	PRESTAKUNTZA REN ETA LANERATZEEN KUDEATZAILA	A2	20	Lehiaketa	0913	Ordueg i berezia	11929940	Karrerako funtzionario a	0913 Espetxee tako kidego berezia	A2	Behin- behinekoa, zerbitzu- eginkizuna	Zerbitzu- eginkizunetan betetako lanpostu erreserbatua	Titular lanpostua: Bilboko espetxeko Zerbitzuen kudeatzailea Titulara zerbitzu- eginkizunetan dago Bilboko espetxean, Produktzioaren koordinatzaileare n lanpostuan	14.132,38	5.175,22	6.740,72	18.342,52	1.320,00	45.710,84

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

izena Zuzendariordezta	Lanpostua	Lanpostuaren izena	Talde/ Azpitaldea	Maila	Betetzeko era	Kidegoa	Oharak	NAN	Zerbitzu- trantsenaren mota	Kidegoa	Taldea	Okupatzeko era	Loturaren deskribapena	Oharak	Oihartzeko soldata	Hirunekoak	Destino- osagarria	Berriazko osagarria	Produktib itatea	Guztira
ELEP - DONOSTIAKO ESPETXEA	4988864	PRODUKZIOARE N KOORDINATZAIL EA	A2	22	Lehiaketa	0913	Orduteg i berezia	33846174	Karrerako funtzionario a	0913 Espetxe tako kidego berezia	A2	Behin betikoa Lehiaketa	Titularrak betetako lanpostua		14.132,38	3.078,12	7.815,92	18.342,52	1.440,00	44.808,94
ELEP - DONOSTIAKO ESPETXEA	4314209	GAI EKONOMIKO ETA ADMINISTRATIB OEN KUDEATZAILEA	A2	22	Lehiaketa	0913	Orduteg i berezia	34872960	Karrerako funtzionario a	0913 Espetxe tako kidego berezia	A2	Behin betikoa Lehiaketa	Titularrak betetako lanpostua		14.132,38	3.357,14	7.815,92	16.906,96	1.320,00	43.532,40
ELEP - DONOSTIAKO ESPETXEA	2663986	PRESTAKUNTZA REN ETA/ LANERATZEEN KUDEATZAILEA	A2	20	Lehiaketa	0913	Orduteg i berezia	17157626	Karrerako funtzionario a	0913 Espetxe tako kidego berezia	A2	Behin betikoa Lehiaketa	Titularrak betetako lanpostua		14.132,38	5.643,22	6.740,72	18.342,52	1.320,00	46.178,84
ELEP - ARABAKO ESPETXEA	889126	PRODUKZIOARE N KOORDINATZAIL EA	A2	22	Lehiaketa	0913	Orduteg i berezia	11930603	Karrerako funtzionario a	0913 Espetxe tako kidego berezia	A2	Behin betikoa Lehiaketa	Titularrak betetako lanpostua		14.132,38	4.266,18	7.815,92	18.342,52	1.440,00	45.997,00
ELEP - ARABAKO ESPETXEA	2657687	GAI EKONOMIKO ETA ADMINISTRATIB OEN KUDEATZAILEA	A2	22	Lehiaketa	0913	Orduteg i berezia	16595033	Karrerako funtzionario a	0913 Espetxe tako kidego berezia	A2	Behin betikoa Lehiaketa	Titularrak betetako lanpostua		14.132,38	2.214,10	7.815,92	16.906,96	1.320,00	42.389,36

2021eko uztailaren 7a, asteazkena

Izena Zuzendariordeztza	Lanpostua	Lanpostuaren izena	Talde/ Azpialdea	Maila	Betetzeko era	Kidegoa	Oharra	NAN	Zerbitzu- harrimananen mota	Kidegoa	Taldea	Okupatzeko era	Loturaren deskribapena	Oharra	Oinarriko soldata	Hirunekoak	Destino- osagarria	Berriazko osagarria	Produktib itatea	Guztira
ELEP - ARABAKO ESPETXEA	3263684	PRESTAKUNTZA REN ETA LANERATZEEN KUDEATZAILA	A2	20	Lehiaketa	0913	Ordueg i berezia	13103546	Karrerako funtzionario a	0913 Espetxee tako kidego berezia	A2	Behin betikoa Lehiaketa	Titularak betetako lanpostua		14.132,38	4.941,22	6.740,72	18.342,52	1.320,00	45.476,84
ELEP - ARABAKO ESPETXEA	4694808	ZERBITZUEN KUDEATZAILA	A2C1	20	Lehiaketa	0913 0921	Ordueg i berezia	13165711	Karrerako funtzionario a	0921 Espetxee tako laguntzai leen kidegoa	C1	Behin- betikoa, zerbitzu- eginkizuma	Zerbitzu- eginkizumetan betetako lanpostu erreserbatua	Titular lanpostua: Arabako espeheko eremu mistoko generikoa	10.823,90	2.376,12	6.740,72	18.342,52	1.320,00	39.603,26

3.2.2 LANPOSTU HUTSAK

Izena Zuzendariordeztza	Lanpostua	Lanpostuaren izena	Talde/ Azpialdea	Maila	Betetzeko era	Kidegoa	Oharra	NAN	Zerbitzu- harrimananen mota	Kidegoa	Taldea	Okupatzeko era	Loturaren deskribapena	Oharra	Oinarriko soldata	Hirunekoak	Destino- osagarria	Berriazko osagarria	Produktib itatea	Guztira
ELEP - BILBOKO ESPETXEA	4294860	ZERBITZUEN KUDEATZAILA	A2C1	20	Lehiaketa	0913 0921	Ordueg i berezia	-	Karrerako funtzionario a	-	-	-	Lanpostu erreserbatua eta bete gabea	Titularra zerbitzu- eginkizumetan dago Bilboko espehean, Prestakuntzaren eta Laneratzeen kudeatzailearen lanpostuan	14.132,38		6.740,72	18.342,52	1.320,00	40.535,62

4. ZERRENDA**Estatu-mailako urteko kostu osoa**

16. atala: *BARNE MINISTERIOA*
05 zerbitzua: *Espetxeetako Idazkaritza Nagusia*
133A programa: *Espetxeak*
(Eurotan, 2021)

KAPITULUAK	ZENBATEKOA
1. kapitulua.....	867.181.408,08 €
2. kapitulua.....	227.446.032,16 €
4. kapitulua.....	17.074.960,00 €
6. kapitulua.....	9.190.625,17 €
7. kapitulua.....	100.200,00 €
GUZTIRA	1.120.993.225,41 €